
4

2021 اآذار       24 الأرب���ع���اء  

Wed   24 Mar 2021

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد    248   - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

جمعية مخاتير دم�سق التعاونية ال�سكنية

بناء على الماده 76ـ اآ وب من الف�سل الثالث لقانون التعاون ال�سكني 17 لعام 2008 وقرار مجل�س 

الاداره رقم 2 جل�سه 179 تاريخ 2021/2/17 بقبول نتيجه اأعمال لجنة تقييم م�شروع الفيحاء 

الموافقه عليه وفي حال  الفيحاء لابــداء  A فقد تقرر عر�سه على مكتتبي  للعقار 20 جزيره 

المهاجرين  في  الجمعيه  مقر  مراجعة  يرجى  نافذا  يعتبر  يوما  ثلاثون  خلال  الاعترا�س  عدم 

اخر الخط مكتب مختار حي المهاجرين غ�سان الجبه لابداء الراأي وخا�سة للاأع�ساء المجهولي 

الاقامه 0

ر�سا حفار/ماجد محا�سن/رامه محا�سن/فاتنه محا�سن/معاذ المر�ستاني/ محمد ادري�س/محمد 

�سفاف/حازم  الدين/دانيا  تقي  �شريف  الن�ساري/  محا�سن/عمر  جلال  الطحان/محمد  ب�سير 

ديوب/او�س الطيبي/جود الابي�س/ دروي�س الابي�س/ح�سين الابي�س/ابي الابي�س/محمد عبد 

الكريم / محمد/ فرا�س خربوطلي/�سلوى غنام/مي�شر المغربي/مجدي الابي�س/�سوزان الابي�س/

عطايا/هيثم  �سفاف/زهور  مها  �سفاف/  قمر  �سفاف/  الرزاق  الغالي/عبد  الغ�سين/و�سيم  نادين 

ابو را�س/ابراهيم الدب�س/با�سل الابي�س/ رند الابي�س/هناء عي�سى/اديبه حمد/ طارق راعي

رئي�س مجل�س الادارة

3855

جمعية اإعمار العرب التعاونية

العرب  اإعــمــار  لجمعية  المــوؤقــت  الاإدارة  مجل�س  قــرر 

ال�سبت  يـــــوم  الـــعـــامـــة  الــهــيــئــة  دعــــــوة  الـــتـــعـــاونـــيـــة 

الاتحاد  بمقر  �سباحاً  العا�شرة  ال�ساعة   2021/4/17

التعاوني ال�سكني بدم�سق )�سابقاً(- الجادة الزرقاء- 

عين الكر�س قاعة الفيحاء

اإلى ال�ساعة   واإذا لم يكتمل الن�ساب القانوني يوؤجل 

وذلك  والتاريخ  المكان  بنف�س  �سباحاً  ع�شرة  الحادية 

لمناق�سة جدول الاأعمال المعلن في مقر الجمعية.

رئي�س مجل�س الاإدارة

3837

  جمعية مخاتير دم�سق التعاونيه ال�سكنيه

 بناء على قرار مجل�س الاداره رقم /1/ جل�سه/183/ تاريخ2021/3/18 تقرر دعوة الهيئه العامه  للاجتماع ال�سنوي يوم ال�سبت 
الن�ساب يكون الاجتماع  واذا لم يكتمل  الكر�س  ال�سكني بعين  التعاون  الثانيه ظهراب�ساله اتحاد  ال�ساعه  المــوافــق2021/4/10 

التالي ال�ساعه الثالثه ظهرا بنف�س المكان واليوم و�سمن جدول الاعمال التالي0 
1ـ تلاوة تقرير مجل�س الاداره لعام 2020 والموافقه عليه0
2ـ تلاوة تقرير لجنة المراقبه لعام 2020 والموافقه عليه0

3ـ مناق�سة تقرير مدقق الح�سابات والميزانيه الختاميه لعام 2020 والم�سادقه عليها0
4ـ عر�س الموازنه التقديريه لعام 2021 والم�سادقه عليها0

5ـ اختيار مدقق ح�سابات لعام 2021 0
6ـ اقرار تعوي�سات مجل�س الاداره ولجان المراقبه والم�ساريع وم�سوؤوليه امين ال�سندوق وراتب معاون اأمين ال�سندوق0

7ـ تفوي�س مجل�س الاداره ب�شراء الارا�سي من القطاعين العام والخا�س 0
8ـ الموافقه على تفريغ ثلاث اأع�ساء من مجل�س الاداره تفرغا جزئيا 0

9ـ تفوي�س مجل�س الاداره ب�شراء او ا�ستئجار مقر للجمعيه0
10ـ الموافقه على تجديد العقد مع معاون اأمين �سندوق وتحديد راتبه 0

11ـ �شروره اح�سار كل ع�سو �سند اقامه حديث لتثبيت العنوان وكذلك دفتر الع�سويه للمطابقه 
 ويعتبرهذا التبليغ �سخ�سي لكافه الاع�ساء وخا�سة مجهولي الاقامه وهم 0 

غ�سان الجبه /علي م�سهديه/محمد ب�سام قطيط/احمد غنطو�س /طارق راعي/محمد عكا�سه / ر�سا حفار/ فريحه ارناوؤوط/ 
/غ�سان الزرزور/ محمدجودت جابره/  محمدفا�سل كريدي  / احمد�سلامه/ماجد محا�سن/رامه محا�سن/ محمد يا�شر اليا�سين 
الرحمن  جريده/عبد  ال�سباغ/محمود  محمد   / الجبه  الجبه/مازن  العجمي/غياث  �سليمان/حنان  �سليمان/هبه  محمد   /
جريده/فاتنه الن�سمه / /فاتنه محا�سن/با�سل الجبه/ليلى الجبه/ محي الدين كركرلي/عبد الغني دروي�س /فايز الخباز/
يا�شرحمزه/ �سامي حمزه/ يمان المر�ستاني/علي قاووق/عربي بو�سناق/ ابراهيم الحمود/ رجاء الخر�سا/�سهيره عزرائيل/ معاذ 
اليون�س/ الكريم  حوريه/عبد  ب�سار  ادري�س/محمد  الم�سيطف/محمد  الحكيم/محمد  فادي  �ساميه/محمد  �سمر  المر�ستاني/ 
العجمي/بدر  /هناء  كوجان  /�سمر  النعيم  /ح�سان  مربيه  ال�سولق/نبيل   خير  الدب�س/محمد  يا�سين  باغبودريان/  كــارون 
خور�سيد /عبد المجيد الم�شري/بدر �سليمان/رحاب القطه/ عبد الرحمن العبد الله /ر�سا عنتر/غياث الدهان/محي الدين 
�سافي/ العجمي/عرفان  �سمل�س/حمدان  �سجيعه  قا�سم/  ناجي/محمدكركرلي/خالد  ناجي/بلال  قا�سم/مازن  جريده/لبنى 
محمد مازن فليون/نور المغربي/�سمر الفار�س/ نبيلا بقدون�س/ فرا�س ابو ورده/ نوران �سعد /الاء المو�سوي/خالد ال�سالح/�سميه 
�سم�س الدين /محمد عبد الوهاب الزعيم/زهره حيدر/ محمد قاووق/هبه �سم�س/ابراهيم الحموي/محمد علي قطان/علي 
الحموي/ عمر  الطحان/  محمد  الطحان/  ب�سير  ال�سباغ/محمد  الخيمي/خوله  ال�سباغ/غاده  ال�سباغ/محمد  منى  �سقوف/ 
الابي�س/دروي�س  جود  الطيبي/  ديوب/او�س  �سفاف/حازم  دانيا   / الدين  تقي  �شريف  الن�ساري/  عمر  محا�سن/  جلال  محمد 
الحموي/ علي  غنام/محمد  خربوطلي/�سلوى  فرا�س  محمد  الكريم/  عبد  الاأبي�س/محمد  ابي  الابي�س/  الاأبي�س/ح�سين 
مي�شر المغربي/مجدي الابي�س/�سوزان الابي�س/نادين الغ�سين/ و�سيم غالي/عبد الرزاق �سفاف/قمر �سفاف/ مها �سفاف /زهور 
/ رند  با�سل الابي�س   / الدب�س  ابراهيم  الدانه/  را�س /حازم الجبه/فيا�س  ابو  المر�ستاني/ فتون الخيمي/هيثم  عطايا/ عمر 
الاأبي�س / هناء عي�سى/ اديبه حمد /محمد فوؤاد مالك/نباهه �سباهي/ماهر مالك/ مارينا مالك/اياد مالك/رغداء دروي�س/
با�سل مالك/يا�شر القزاز/ماهر العلبي/عبد الرحمن الجلاد/ماهر النحا�س/ نادر�سعد الدين/وداد النحا�س/ابراهيم قا�سميه/
نور الهدى البحره/علاء كامل/عمر كامل/ احمد كامل/ زكي النونو/ �ساره العماد/محمد با�سم الحموي/ �سبجي الدانه/عادل 

ر�سيد/محمد ر�سيد/ محمد ان�س �سم�س0
   رئي�س مجل�س الاداره 3853

جمعية المنهل التعاونية ال�سكنية

اإعلان دعوة هيئة عامة

ا�ستنادا لقرار مجل�س الاإدارة  رقم /112/ المتخذ في جل�سته رقم /8/ تاريخ 2020/3/17 ي�شر 

مجل�س اإدارة جمعية المنهل التعاونية لل�سكن والا�سطياف دعوة الاأخوة والاأخوات اأع�ساء الهيئة 

العامة للاجتماع في قاعة ال�سابع ع�شر من ني�سان في الاتحاد العام للحرفيين �ساحة ال�سبع بحرات 

القانوني  الن�ساب  يكتمل  لم  واإذا  ظهراً  الثانية  ال�ساعة   2021/4/8 في  الواقع  الخمي�س  يوم  في 

يكون الاجتماع الثاني ال�ساعة الثالثة ظهرا في نف�س اليوم والمكان والتاريخ وذلك لمناق�سة جدول 

الاأعمال التالي: 

1- عر�س ومناق�سة وت�سديق تقرير مجل�س الاإدارة.

2- الت�سديق على الح�سابات ال�سنوية الختامية.

3- مناق�سة واعتماد تقرير مفت�س الح�سابات.

4- تلاوة تقرير لجنة المراقبة ومناق�سته واتخاذ التو�سيات اللازمة.

5- الموافقة على �شرف تعوي�سات مجل�س الاإدارة ولجنة المراقبة ولجان الم�ساريع واللجان الاأخرى 

المنبثقة عنها.

6- اختيار مدقق الح�سابات وتحديد اأجره.

7- انتخاب ع�سو مجل�س ادارة متمم.

ويعد الاإعلان بمثابة التبليغ ال�سخ�سي لكافةاأع�ساء الجمعية ومتخذا لكل الجوانب القانونية 

للتبليغ وم�سقطا حق اأي ع�سو في الادعاء بعدم التبليغ.

رئي�س مجل�س الاإدارة

3838

جمعية الجولان التعاونية ال�سكنية

دعوة الهيئة العامة ال�سنوي العادي 

لجمعية الجولان التعاونية ال�سكنية

قرر مجل�س الاإدارة لجمعية الجولان التعاونية ال�سكنية بالقرار 

لح�سور  الاأع�ساء  ال�سادة  دعــوة   2021/1/12 تاريخ   )2/9( رقم 

في  الــواقــع  ال�سبت  يــوم  ال�سنوي  الــعــادي  العامة  الهيئة  اجتماع 

المركز  بـــرزة-  م�ساكن  في  ظــهــراً  الــواحــدة  ال�ساعة   2021/4/10

الثقافي العربي لمدينة فيق خلف جامع الح�سنين وفي حال عدم 

ال�ساعة  في  الــثــاني  الاجــتــمــاع  يــكــون  الــقــانــوني  الن�ساب  اكتمال 

الثانية بعد الظهر بنف�س الزمان والمكان المحدد في هذا الاإعلان 

وذلك لبحث جدول الاأعمال المقرر من قبل مجل�س الاإدارة,

اآملين الح�سور وعدم التخلف

رئي�س مجل�س الاإدارة

3833

اإنذار موجه عن طريق الكاتب بالعدل

منت�شر  محمد  ال�سيد  يمثلها   ) التجارية  اليمان   ( و�شريكته  قــده  �شركة  المـنذر:  

القده. العمال المنذرين:   - محمد م�سطفى معتوق – �سمير اأحمد اأبو زيد 

 مجهولي محل الاإقامة 

اأيــام مت�سلة  اأكثر من ع�شرة  العمل منذ  انقطعتم عن  اأنكم  الاإنــذار: حيث  مو�سوع 

وحتى تاريخه دون اأي مبرر قانوني  لـذلـك  فاإننا نوجه اإليكم هذا الاإنذار طالبين 

هذا  تبلغكم  تاريخ  تلي  اأيــام  خم�سة  اأق�ساها  مــدة  خــلال  العمل  اإلى  الــعــودة  منكم 

الاإنذار تحت طائلة اعتباركم مف�سولتين من العمل واتخاذ الاإجــراءات القانونية 

بحقكم.

المنذر 3864

اإنذار موجه عن طريق الكاتب بالعدل

يمثلها  الع�سائر  ل�سناعة  الــعــنــزروتــي  واأحــمــد  با�سم  �ــشركــة  المـــــنــذر: 

المحامي �سامر اأ�سما.

العامل المنذر:  �سميه خليف الاأحمد - مجهولة محل الاإقامة 

مو�سوع الاإنــذار:  حيث اأنك انقطعت عن العمل منذ اأكثر من خم�سة 

اأيام مت�سلة وحتى تاريخه دون اأي مبرر قانوني  لـذلـك  فاإننا نوجه 

اإليك هذا الاإنذار طالبين منك العودة اإلى العمل خلال مدة اأق�ساها 

اعتبارك  طائلة  تحــت  الاإنـــذار  هــذا  تبلغك  تــاريــخ  تلي  اأيـــام  خم�سة 

مف�سولة من العمل واتخاذ الاإجراءات القانونية بحقك.

  المحامي الوكيل 3865

خلا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد  محمد �سمير�سفتر  

 والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من2021/3/11 وينتهي 

في2022/3/11   

عنوان المتجر   يلدا    عقار   9/1544

الموؤجر  محمد قا�سم البقاعي بن: �سالم تولد:1970

الم�ستاأجر:  محمد �سمير �سفتر   بن:عزو  تولد 1972 

    اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

3831



 الأربعاء 24 اآذار  2021

الع��������دد )248(

اإعانات الكرونية 2

اإعلانات ر�سمية

مذكرة تبليغ بال�صحف

�أحمد  �لم���دع���ي:  �ل��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب 

م�صعر �ل�صيخ

�لمطلوب تبليغه �لمدعى عليه: ملكه 

خليف �لحور�ن-دير �لزور

�لدعوى �أ�صا�س 291/لعام 2021 

بدير  �ل�صرعية  �لمحكمة  ت��دع��وك 

�لمحاكمة  جل�صة  لح�صور  �ل��زور 

من  زو�لية  �لعا�صرة  �ل�صاعة  في 

 2021/5/24 في  �ل��و�ق��ع  ي��وم 

ل��ل��ن��ظ��ر ب���ال���دع���وى �لم���ق���ام���ة من 

�لم��دع��ي��ة م��ل��ك��ه خ��ل��ي��ف �لح����ور�ن 

بطلب تثبيت طلاق

و�إذ� لم تح�صر بنف�صك �أو تح�صر 

حقك  في  تج�����ري  ع���ن���ك  وك���ي���لا 

�لمعاملة �لقانونية

�لقا�صي �ل�صرعي بدير �لزور

153155

�إع������������������لان

    �دع��ى �ل�صيد عمار �لح��لاق بن 

ب�صام مفو�صا عن �لمالك �لجمعية 

�لتعاونية �ل�صكنية لموؤ�ص�صة �لنقل 

���ص��ن��د تمليك  ف���ق���د�ن  �ل��ع�����ص��ك��ري 

ب���رزة  39/142و40  ب��ال��ع��ق��ار 

وطلب بدل عن �صائع فللمعتر�س 

ي��وم   /15/ خ����لال  م��ر�ج��ع��ت��ن��ا 

�لجريدة  في  �لن�صر  ت��اري��خ  م��ن 

�لر�صمية 0

مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

64672

�إع������������������لان

�ل�صيد محمد �لخطيب بن   �دعى 

�صمير  �لمالك  عن  بالوكالة  ح�صين 

�صند  فقد�ن  ح�صين  بن  �لخطيب 

عاتكة  ق��ر   6/8 بالعق�ار  تمليك 

وطلب بدل عن �صائع فللمعتر�س 

يوم   /15/ خ����لال  م��ر�ج��ع��ت��ن��ا 

�لجريدة  في  �لن�صر  ت��اري��خ  م��ن 

�لر�صمية 0

مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

64673

�إع������������������لان

ن��ق��رور بن  �ل�صيد ر�ج��ي  �دع��ى   

بالعقار  م�صيل فقد�ن �صند تمليك 

�لاق�����ص��اب  م�����ص��ج��د   8/3400

وطلب بدل عن �صائع فللمعتر�س 

يوم   /15/ خ����لال  م��ر�ج��ع��ت��ن��ا 

�لجريدة  في  �لن�صر  ت��اري��خ  م��ن 

�لر�صمية 0

      مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية 

بدم�ص�ق

64674

�إع������������������لان

�للحام  �ن�صاف  �ل�صيدة  �دع��ت   

تمليك  �صندي  فقد�ن  �صعيد   بنت 

�صوق  1/387و2  ب��ال��ع��ق��اري��ن 

�لميد�ن

 وط����ل����ب����ت ب�������دل ع�����ن ����ص���ائ���ع 

م��ر�ج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع��تر���س 

�لن�صر في  تاريخ  من  يوم   /15/

�لجريدة �لر�صمية 0

مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

64675

�إع������������������لان

 �دعى �ل�صيد غيث �لفر� بن نز�ر 

بن  �لفر�  ليث  �لمالك  عن  بالوكالة 

بالعقار  تمليك  �صند  فقد�ن  ن��ز�ر 

3/17 �صالحية جادة وطلب بدل 

فللمعتر�س مر�جعتنا  عن �صائع 

خلال /15/ يوم من تاريخ �لن�صر 

في �لجريدة �لر�صمية 0

مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

64676

�إع������������������لان

بنت  مل�س  مايه  �ل�صيدة  �دع��ت 

منير  �لمالكين  عن  بالوكالة  منير 

و�ل�صيدة  �لحميد  عبد  بن  مل�س 

فقد�ن  �لن�صر  �أب��و  عي�صى  رج��اء 

بالعقار45/2316  تمليك  �صندي 

بدل عن  �صالحية ج��ادة  وطلبت 

مر�جعتنا  فللمعتر�س  ���ص��ائ��ع 

خلال /15/ يوم من تاريخ �لن�صر 

في �لجريدة �لر�صمية 0

مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

64677

�إع������������������لان

 �دع����ى ك��لا م��ن �ل�����ص��ادة  فاديه 

ونادره ومحمد ديب �أولاد ح�صين 

���ص��ن��د�ت تمليك  ف��ق��د�ن  ���ص��اه��ين 

وطلبو�  حقله   2/121 بالعقار 

فللمعتر�س  ���ص��ائ��ع  ع���ن  ب����دل 

يوم   /15/ خ����لال  م��ر�ج��ع��ت��ن��ا 

�لجريدة  في  �لن�صر  ت��اري��خ  م��ن 

�لر�صمية 0

  مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية 

بدم�ص�ق

64678

�إع������������������لان

�لع�صل  ب��وز  مهند  �ل�صيد  �دع��ى    

�ل�صيد  ع��ن  بالوكالة  ف���اروق  ب��ن 

ي��ح��ي��ى ع��رق�����ص��و���ص��ي ب���ن م���ر�د 

وبدوره بالوكالة عن �لمالك طارق 

�صند  فقد�ن  مر�د  بن  عرق�صو�صي 

تمليك بالعق�����ار 5/3852 م�صجد 

�صائع  عن  بدل  وطلب  �لاق�صاب 

م��ر�ج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع��تر���س 

�لن�صر في  تاريخ  من  يوم   /15/

�لجريدة �لر�صمية 0

مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

64679

�إع������������������لان

بنت  بخو  ربيعه  �ل�صيدة  �دع��ت 

بالعقار  تمليك  �صند  فقد�ن  معاد 

بدل  وط��ل��ب��ت  ب���رزة   19/1001

فللمعتر�س مر�جعتنا  عن �صائع 

خلال /15/ يوم من تاريخ �لن�صر 

في �لجريدة �لر�صمية 0

مدي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

64680

�إع������������������لان

بجبوج  ح��ن��ان  �ل�����ص��ي��دة  �دع����ت 

ب��ن��ت مح��م��د ع��ب��دو ف��ق��د�ن �صند 

قنو�ت   4/1820 بالعقار  تمليك 

�صائع  عن  ب��دل  وطلبت  ب�صاتين 

م��ر�ج��ع��ت��ن��ا خلال  ف��ل��ل��م��ع��تر���س 

�لن�صر في  تاريخ  من  يوم   /15/

�لجريدة �لر�صمية 0

مدي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

64681

�إع������������������لان

 �دعى �ل�صيد علي �لكجك بن عبد 

�لرز�ق فقد�ن �صند تمليك بالعقار 

1558 �صاغور ب�صاتين وطلب بدل 

فللمعتر�س مر�جعتنا  عن �صائع 

خلال /15/ يوم من تاريخ �لن�صر 

في �لجريدة �لر�صمية 0

مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية بدم�ص�ق

64682  

�إع������������������لان

 �دعى �ل�صيد محمد �صعيد �للو بن 

�لمالك محمد  بالوكالة عن  توفيق 

�للطيف  عبد  ب��ن  �لم��ي��د�ني  �أم���ين 

فقد�ن �صند تمليك بالعقار 5/919 

عن  ب��دل  وطلب  ج��و�ني  �صاغور 

مر�جعتنا  فللمعتر�س  ���ص��ائ��ع 

خلال /15/ يوم من تاريخ �لن�صر 

في �لجريدة �لر�صمية 0

  مد ي�ر �لم�صالح �لعقارية 

بدم�ص�ق

64683

القرار رقم /17/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على احكام المر�سوم رقم /360/ تاريخ 2018/11/26

بناءعلى احكام  المر�سوم رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى احكام  قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك رقم /766/ تاريخ 2020/3/1

وعلى قرار تاأ�سي�س ال�شركة رقم /47/ تاريخ 2019/11/4 وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة 

دومينيون المحدودة الم�سوؤولية المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/3/18 الم�سجل لدينا برقم /2854/ تاريخ 

2021/3/22

يقرر ما يلي:

مادة 1-تحل �شركة دومينيون المحدودة الم�سوؤولية والم�سجلة لدينا بال�سجل التجاري برقم /9015/ تاريخ 

2019/12/9 وت�سفى ر�سائياً.

مادة 2- تعيين ال�سيدة رندة خلا�س مدقق ح�سابات وتعيين ال�سيد محمد الراعي م�سفي لل�شركة ومتابعة 

اأمور ال�شركة وت�سفيتها وحلها نهائياً لدى دوائر الدولة.

 مادة 3-تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على مالكي راأ�سمال ال�شركة والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه 

ال�شركة.

الداخلية  التجارة  مديرية  في  التجاري  ال�سجل  اأمانة  لدى  القرار  هذا  �سهر  ال�شركة  على  يجب   -4 مادة 

قانون  من   )21( المــادة  باأحكام  عملًا  تاريخه  من  اأيــام  ثلاثة  مــدة  خــلال  باللاذقية  الم�ستهلك  وحماية 

ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم )29( لعام 2011

مادة 5- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك بالتفوي�س

مدير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك باللاذقية

3885

جمعية الت�سييد والبناء لل�سكن والا�سطياف

  دعوة اجتماع

 اإن مجلــ�س اإدارة جمعيـة الت�سييد والبناء لل�سكن والا�سطياف

يدعوكم لح�سور اجتماع الهيئة العامة ال�سنوي الخا�س بجمعية الت�سييد والبناء يوم ال�سبت 

مقابل   – بحرات  ال�سبع   – دم�سق  في  الكائنة  الحرفيين  العام  الاتحــاد  �سالة  في   2021/4/  10

م�شرف �سورية المركزي وذلك في تمام ال�ساعة الثانية بعد الظهر وفي حال عدم اكتمال الن�ساب 

القانوني يوؤجل الاجتماع الى ال�ساعة الثالثة في نف�س المكان والتاريخ و�سيتم تبليغ الاأع�ساء عبر 

البطاقات البريدية والاإعلان بال�سحف الر�سمية ويليه اجتماع كل من هيئات الم�ستفيدين من 

كافة الم�ساريع كلًا على حدا و�ستكون مواعيد الاجتماعات وفق ما يلي:

- اجتماع الهيئة العامة ال�سنوي                                            ال�ساعة 3.00 حتى ال�ساعة 4.00   م�ساءً

- اجتماع هيئة الم�ستفيدين من م�شروع �ساحية يو�سف العظمة    ال�ساعة 4.00 حتى ال�ساعة 4.45   م�ساءً

- اجتماع هيئة الم�ستفيدين من م�شروع العراقيات         ال�ساعة 4.45 حتى ال�ساعة 5.30   م�ساءً

- اجتماع هيئة المكتتبين على م�شروع �ساحية الفيحاء ال�ساعة 5.30حتى ال�ساعة 6.00   م�ساءً

 رئي�س مجل�س الاإدارة 

3847

جمعية حدائق ال�سام  دعوة اجتماع

 ي�شر مجل�س اإدارة جمعية حدائق ال�سام دعوة ال�سادة اأع�ساء الهيئة العامة للاجتماع يوم ال�سبت الموافق 10 / 4 / 2021 ال�ساعة 

الرابعة في قاعة اتحاد الحرفيين ) ال�سبع بحرات ( واإذا لم يكتمل الن�ساب يعاد الاجتماع في ال�ساعة الخام�سة من نف�س اليوم 

وفي نف�س المكان وذلك لمناق�سة جدول الاأعمال التالي:

1 - عر�س ومناق�سة وت�سديق تقارير مجل�س الاإدارة ولجنة المراقبة عن الاأعمال المنجزة  حتى تاريخه

2 - عر�س وت�سديق تقرير الح�سابات الختامية وح�ساب الاأرباح والخ�سائر لدورة عام 2020

3 - تلاوة تقرير مفت�س الح�سابات والت�سديق عليه

4 - اختيار مدقق الح�سابات وتحديد اأجره لدورة عام 2021

5- الاطلاع على الموازنة التقديرية لعام 2021.

6 - الموافقة على �شرف تعوي�سات مجل�س الاإدارة ولجنة المراقبة واأمانــــــة ال�سندوق وفق 

  القوانين والاأنظمة النافذة    

7- الموافقة على ا�ستمرار تفريغ ثلاثة اأع�ساء من مجل�س الاإدارة تفرغاً كاملًا. 

8- الموافقة على �شرف ح�سة مجل�س الاإدارة والعاملين في الجمعية من الاأرباح وتحديد 

  الاأمثال ح�سب الجهد المبذول بقرار من مجل�س الاإدارة.

9- تفوي�س مجل�س الاإدارة ب�شراء الاأرا�سي من القطاعين العام والخا�س. 

ويعتبر هذا الاإعلان تبليغاً �سخ�سياً لل�سادة الاأع�ساء مجهولي الاإقامة التالية اأ�سماوؤهم: فرح نور الله-محمد وليد ال�سو�س-ثناء 

عياد-زياد النونة-امير خير الدين-محمد عمار حتاحت-فرا�س الحلواني-محمد �شريف الحجازي-امل كركوتلي-لما الحلبي-

الوتار-اماني محمد-ميرفت قباقيبي-عبد  ال�سباهي-خالد  �سحادة-هيثم  �سقفة-ميادة  الع�س-فاتن  �سليمى الحمزاوي-مهند 

المنعم ال�سقا-�سالي الحافظ-�سليمان حربا-منى ابو خ�سور-فايز ميداني-اح�سان البزال-عزمي عازار-رائد �سباغ-زهير النايف-

نا�سوري-ح�سين  حــازم  ال�سلاح-  الله  عزكور-عبد  زرزر-كــفــاح  الاأكرم-علي  ديب-خالد  خليل-عبير  اآغــا-ريم  �سحادة  محا�سن 

نا�سوري-عبد ال�سلام ع�سفورة-ابراهيم تركية-مهند يزبك-عماد يون�س و�سيم �سمعون   

ياأمل مجل�س الاإدارة من ال�سادة الاأع�ساء الح�سور وعدم التخلف

3792

القيادة العامة للجي�س والقوات الم�سلحة 

ال�سوريين  ال�سبان  الم�سلحة عن رغبتها بتطويع عدد من  العامة للجي�س والقوات  القيادة  تعلن 

من حملة ال�سهادات 

) المعاهد المتو�سطة – الثانوية – الاعدادية – الابتدائية (

 لتاأهيلهم ك�سف �سباط واأفراد متطوعين باخت�سا�سات ) محا�سبة – م�ستثمر حا�سب – �سائق (

 ل�سالح قيادة الحر�س الجمهوري

تقدم الطلبات �سخ�سيا لدى الحر�س الجمهوري في مركز التطوع بدم�سق ومركز التطوع في جبلة 

كل يوم اعتبارا من تاريخ 2021/3/25م ولغاية 2021/12/30 م

م�سطحبين معهم الاأوراق الثبوتية التالية:

1- دفتر خدمة العلم 

2- الهوية ال�سخ�سية و�سورة عنها

3- اإخراج قيد مدني لم يم�س على ا�ستخراجه اأكثر من ثلاثة �سهور

4- لاحكم عليه لم يم�س على ا�ستخراجه اأكثر من ثلاثة �سهور

5- �سورة م�سدقة عن ال�سهادة العلمية  عدد /2/

6- وثيقة تبرع بالدم

7- �سورة �سخ�سية قيا�س 4*4 باللبا�س المدني جبهوية حا�شر الراأ�س عدد /6/

- تو�سع كافة الثبوتيات المطلوبة في م�سنف تعليق يقدمه الراغب بالتطوع 

لمزيد من المعلومات يمكن مراجعة قيادة المناطق والمواقع الع�سكرية في المحافظات

القيادة العامة للجي�س والقوات الم�سلحة



 الأربعاء 24 اآذار  2021

الع��������دد )248(

3 اإعانات الكرونية

اإعلانات ر�سمية

�إعلان مناق�صة د�خلية   رقم 

/113 /د للمرة �لثانية

دير  لتوليد  �لعامة  �ل�صركة  تعلن 

د�خلية  مناق�صة  �إج���ر�ء  عن  علي 

في  و�لوقاية  �لعمل  لبا�س  لتاأمين 

�ل�صركة �لعامة لتوليد �لكهرباء في 

دير علي.

في  �لمحددة  لل�صروط  وفقاً  وذل��ك 

يمكن  و�ل��ت��ي  �لمناق�صة  �أ���ص��ب��ارة 

�لح�صول  �لم�صاركة  في  للر�غبين 

ع��ل��ي��ه��ا م����ن �لم���دي���ري���ة �لم���ال���ي���ة/ 

لقاء  �ل�صركة  �ل��ع��ق��ود/في  د�ئ���رة 

مبلغ/5000/ل.�س وفق ما يلي:

�ل�صكل  �لموؤقتة:على  �لتاأمينات   �1

�لتالي:

جلدية  ق��ف��از�ت   + �صتوية  قبعة   -

+بدلة عمل + �صدرية/1568250 

وخم�صمائة  مليون  فقط  /ل.����س 

ومائتان  �أل���ف  و�صتون  وثمانية 

وخم�صون ليرة �صورية لاغير.

- �صترة جلدية:/480000/ ل.�س 

فقط �أربعمائة وثمانون �ألف ليرة 

�صورية لا غير.

- حذ�ء جلدي:/745500/ ل.�س 

�ألفاً  و�أربعون  وخم�صة  �صبعمائة 

وخم�صمائة ليرة �صورية لا غير.

من  �لنهائية:%10  �لتاأمينات   �  2

�لقيمة �لاإجمالية للعقد.

3� مدة �لتنفيذ : �صتون يوماً.

�ر������س  �ل�����ت�����وري�����د:  م����ك����ان   �4

�صالات  �أو  �ل�صركة  م�صتودعات 

عر�س �لمتعهد.

5- مدة �رتباط �لعار�س �أو �لمتعهد 

ت�صعين   /90/ بعر�صه  �لم��ر���ص��ح 

�ليوم  من  �عتبارً�  تقويمياً  يوماً 

�لتالي لانتهاء تقديم �لعرو�س  �أو 

�إحالة �لتعهد  عليه.    

ب��ال��ظ��رف  �ل���ع���رو����س  ت���ق���دم   �6

حتى  �ل�صركة  ديو�ن  �إلى  �لمختوم 

نهاية �لدو�م �لر�صمي ليوم �لاأحد  

في4/18 /2021 

7- موعد جل�صة �لمناق�صة �ل�صاعة 

�لعا�صرة من يوم �لاثنين في

19 /2021/4 بمبنى �ل�صركة0 

ي�����ود �لا�����ص����تر�ك  8  -ع���ل���ى م����ن 

ي�صعر  م���ا  ت���ق���ديم  ب��الم��ن��اق�����ص��ة  

ب��ا���ص��تر�ك��ه ب��ن�����ص��رة �لاإع���لان���ات 

وتحديد  �لتعهد  ل��ع��ام  �لر�صمية 

موطنه �لمختار.

�لمدير �لعام

لل�صركة �لعامة لتوليد دير علي

64755

�إعلان مناق�صة د�خلية   رقم /5 

/د بال�صرعة �لكلية

دير  لتوليد  �لعامة  �ل�صركة  تعلن 

د�خلية  مناق�صة  �إج���ر�ء  عن  علي 

RO لتاأمين 125 غ�صاء

)Reveres  somas  membrane(

 لزوم محطة �لمعالجة في �ل�صركة 

�لعامة لتوليد دير علي.

في  �لمحددة  لل�صروط  وفقاً  وذل��ك 

يمكن  و�ل��ت��ي  �لمناق�صة  �أ���ص��ب��ارة 

�لح�صول  �لم�صاركة  في  للر�غبين 

ع��ل��ي��ه��ا م����ن �لم���دي���ري���ة �لم���ال���ي���ة/ 

لقاء  �ل�صركة  �ل��ع��ق��ود/في  د�ئ���رة 

مبلغ/5000/ل.�س وفق ما يلي:

�لم�����وؤق�����ت�����ة:  �ل����ت����اأم����ي����ن����ات   �1

/13000000/ل.����س  فقط ثلاثة 

لا  فقط  �صورية  ليرة  مليون  ع�صر 

غير.

من  �لنهائية:%10  �لتاأمينات   �  2

�لقيمة �لاإجمالية للعقد.

3� مدة �لتوريد : �صهرين.

�ر������س  �ل�����ت�����وري�����د:  م����ك����ان   �4

م�صتودعات �ل�صركة.

5- مدة �رتباط �لعار�س �أو �لمتعهد 

ت�صعين   /90/ بعر�صه  �لم��ر���ص��ح 

�ليوم  من  �عتبارً�  تقويمياً  يوماً 

�لتالي لانتهاء تقديم �لعرو�س  �أو 

�إحالة �لتعهد  عليه.    

6� تقدم �لعرو�س بالظرف �لمختوم 

نهاية  حتى  �ل�صركة  دي���و�ن  �إلى 

�لدو�م �لر�صمي ليوم �لاأربعاء  في 

.2021/ 4  / 7

7- موعد جل�صة �لمناق�صة �ل�صاعة 

�لعا�صرة من يوم �لاثنين في

  8/ 2021/4 بمبنى �ل�صركة0 

ي�����ود �لا�����ص����تر�ك  8  -ع���ل���ى م����ن 

ي�صعر  م���ا  ت���ق���ديم  ب��الم��ن��اق�����ص��ة  

ب��ا���ص��تر�ك��ه ب��ن�����ص��رة �لاإع���لان���ات 

وتحديد  �لتعهد  ل��ع��ام  �لر�صمية 

موطنه �لمختار.

�لمدير �لعام لل�صركة �لعامة

 لتوليد دير علي

64756

�إعادة �إعلان طلب عرو�س محلي

رقم 1/3/6/1217  

تاريخ2021/3/11 

تعلن �ل�صركة �ل�صورية للات�صالات 

عرو�س  طلب  ع��ن  �لثانية  للمرة 

وت�صغيل  تركيب  و  لتقديم  محلي 

لوحد�ت  �صم�صية   ط��اق��ة  �أن��ظ��م��ة 

�ل��ن��ف��اذ في ف���روع �لات�����ص��الات في 

�لقطع  ت���ق���ديم  م���ع  �لم���ح���اف���ظ���ات 

من  عنا�صر  وت��دري��ب  �لتبديلية 

دفتر  وف��ق  وذل��ك  محلياً،  �ل�صركة 

�ل�صروط �لفنية و�لمالية و�لحقوقية 

�لخا�صة بهذ� �لم�صروع:   

�ل��������������ت��������������اأم��������������ي��������������ن��������������ات 

�لموؤقتة:/45،000،000/ ل.�س.  

مدة �لتنفيذ:�صنة و�حدة من تاريخ 

تبلغ �أمر �لمبا�صرة 

�ل��ن��ه��ائ��ي��ة:10 % من  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد. 

�ليومي:و�حد  �لتاأخير  تعوي�س 

�لاجمالية  �ل��ق��ي��م��ة  م���ن  ب���الاأل���ف 

للعقد. 

مدة �لارتباط بالعر�س:120 يوماً 

من تاريخ تقديم �لعرو�س.

مدة �رتباط �لمتعاقد �لمر�صح:180 

يوماً من تاريخ تبلغه �لاحالة.

�لكميات:يمكن  �إنقا�س  �أو  زي��ادة 

زيادة  �لعقد  تنفيذ  �أثناء  لل�صركة 

�لعرو�س  طلب  مو�صوع  �لكميات 

�أو �إنقا�صها    

�لعقد  قيمة  م��ن   %20 ح���دود  في 

ووفقاً  ل�صروطه و�أ�صعاره.

علامة �لنجاح:�لحد �لاأدنى لعلامة 

�لنجاح �لفني 85 % 

�أ�ص�س �لتقييم �لفني: مرفقة بدفتر 

�ل�صروط �لخا�صة. 

دي�����و�ن  �إلى  �ل���ع�������رو����س  ت���ق���دم 

م��دي�����ري��ة �لم�����ص��تري��ات و�لاأ���ص��ول 

�لم��رك��زي��ة  �لاإد�رة  في  �ل��ث��اب��ت��ة 

للات�ص�الات  �ل�����ص��وري��ة  لل�صركة 

 ) �لم��زة  �أوت�صتر�د  �آخ��ر  )دم�صق- 

�لر�صمي  �لدو�م  نهاية  حتى  وذلك 

مرفقة  ي����������وم2021/4/12   م���ن 

بالتاأمينات �لموؤقتة. 

ف��ع��ل��ى م��ن ي��رغ��ب �لا����ص���تر�ك في 

مديرية  مر�جعة  �لعرو�س  طلب 

في  �لثابتة  و�لاأ�صول  �لم�صتريات 

�لاإد�رة �لمركزية لل�صركة �ل�صورية 

�لمزة  �أوت�صتر�د  �آخر  للات�صالات- 

للح�صول على دفتر �ل�صروط لقاء 

مبلغ /1.500.000/ ل.�س.

 �لمدير �لعام 

  لل�صركة �ل�صورية للات�صالات

64779

�عادة �إعلان مناق�صة محلية

رقم 1218 /1/3/6 

 تاريخ   11 / 3 /2021

تعلن �ل�صركة �ل�صورية للات�صالات 

في  �صتجري  �أن��ه��ا  �لثانية   للمرة 

�ل�صاعة �لعا�صرة من يوم 

6 / 4  /2021  وفي بنائها �لكائن 

�أو���ص��تر�د �لم��زة مناق�صة  �آخ��ر  في 

لتزويد �صعب �لات�صالات �للا�صلكية 

ب��الم��ح��اف��ظ��ات ب���ال���ع���دد �ل���لازم���ة 

للعنا�صر  �لح��م��اي��ة  وم��ت��ط��ل��ب��ات 

�لفنية �أثناء �لعمل على �لاأبر�ج  ، 

�لفنية  �ل�صروط  دف��تر  وف��ق  وذل��ك 

بهذ�  و�لمالية و�لحقوقية �لخا�صة 

�لم�صروع:

�لتاأمينات �لموؤقتة : /1،050،000/ 

ل.�س.  

مدة �لتنفيذ: / �صهر /  من تاريخ 

تبلغ �أمر �لمبا�صرة.

�ل��ن��ه��ائ��ي��ة: 10 % من  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد. 

و�حد  �ليومي:  �لتاأخير  تعوي�س 

�لاجمالية  �ل��ق��ي��م��ة  م���ن  ب���الاأل���ف 

للعقد. 

مدة �لارتباط بالعر�س: 90  يوما 

من تاريخ تقديم �لعر�س 

مدة �رتباط �لمتعاقد �لمر�صح: �صتة 

لتبلغه  �ل��ت��الي  �ل��ي��وم  م��ن  �أ���ص��ه��ر 

خطياً �إحالة �لعطاء عليه. 

�لعقد  تنفيذ  �ث��ن��اء  لل�صركة  يحق 

�لمناق�صة  مو�صوع  �لاعمال  زيادة 

 %20 ح�����دود  في  �ن��ق��ا���ص��ه��ا  �و 

ل�صروطه  وف��ق��اً  �ل��ع��ق��د  قيمة  م��ن 

و�أ�صعاره. 

تقدم �لعرو�س �إلى ديو�ن مديرية 

�لثابتة   و�لا����ص���ول  �لم�����ص��تري��ات 

لل�صركة  �لم���رك���زي���ة  �لاإد�رة  في 

دم�صق-   ( للات�صالات  �ل�صورية 

�أوت�صتر�د �لمزة ( وذلك حتى  �آخر 

يوم  م��ن  �لر�صمي   �ل���دو�م  نهاية 

بالتاأمينات  مرفقة    2021/4/5

�لموؤقتة.

ف���ع���ل���ى م����ن ي����رغ����ب �لا�����ص����تر�ك 

مديرية  م��ر�ج��ع��ة  �لم��ن��اق�����ص��ة  في 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �لم�صتريات 

للح�صول على دفتر �ل�صروط لقاء 

مبلغ / 35000/ ل.�س.

   �لمدير �لعام 

 لل�صركة �ل�صورية للات�صالات

64769

�إعلان مناق�صة محلية

رقم    1135  /1/3/6  تاريخ 9 

2021/  3  /

تعلن �ل�صركة �ل�صورية للات�صالات 

�أنها �صتجري في �ل�صاعة �لعا�صرة 

من �صباح يوم 6 / 4 /2021    وفي 

�أو�صتر�د  �آخ��ر  في  �لكائن  بنائها 

لتوريد  مح��ل��ي��ة  م��ن��اق�����ص��ة  �لم����زة 

مجموعات  لزوم  فلاتر  و  م�صافي 

�لتوليد �لكهربائية بفرع �ت�صالات 

�ل�صروط  دفتر  وفق  وذل��ك  دم�صق 

�ل��ف��ن��ي��ة و�لم���ال���ي���ة و�لح��ق��وق��ي��ة 

�لخا�صة بهذ� �لم�صروع.   

�لتاأمينات �لموؤقتة :/1.956000/ 

ل.�س.  

مدة �لتنفيذ: �صهر من تاريخ تبلغ 

�أمر �لمبا�صرة.

�ل��ن��ه��ائ��ي��ة: 10 % من  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد. 

و�حد  �ليومي:  �لتاأخير  تعوي�س 

�لاجمالية  �ل��ق��ي��م��ة  م���ن  ب���الاأل���ف 

للعقد. 

مدة �لارتباط بالعر�س: 90 يوماً 

من تاريخ تقديم �لعرو�س.

مدة �رتباطالمتعاقد �لمر�صح  ؛ 180 

يوما من �ليوم �لتالي لتبلغه خطياً 

�إحالة �لعطاء عليه. 

�لعقد  تنفيذ  �ث��ن��اء  لل�صركة  يحق 

�لمناق�صة  مو�صوع  �لاعمال  زيادة 

 %20 ح�����دود  في  �ن��ق��ا���ص��ه��ا  �و 

ل�صروطه  �ل��ع��ق��دوف��ق��ا  ق��ي��م��ة  م���ن 

و��صعاره 

تقدم �لعرو�س �إلى ديو�ن مديرية 

�لثابتة   و�لا����ص���ول  �لم�����ص��تري��ات 

لل�صركة  �لم���رك���زي���ة  �لاإد�رة  في 

دم�صق-   ( للات�صالات  �ل�صورية 

�آخ����ر �أوت�������ص���تر�د �لم����زة ( وذل���ك 

من  �لر�صمي   �ل���دو�م  نهاية  حتى 

يوم2021/4/5 مرفقة بالتاأمينات 

�لموؤقتة. 

ف���ع���ل���ى م����ن ي����رغ����ب �لا�����ص����تر�ك 

مديرية  م��ر�ج��ع��ة  �لم��ن��اق�����ص��ة  في 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �لم�صتريات 

للح�صول على دفتر �ل�صروط لقاء 

مبلغ /  65.000/ ل.�س.

�لمدير �لعام 

لل�صركة �ل�صورية للات�صالات

64764

�إعادة �إعلان طلب عرو�س 

)محلي - خارجي(  رقم    

1/3/6/1216   تاريخ 11 

2021/3/

ت���ع���ل���ن �ل�������ص���رك���ة �ل�������ص���وري���ة 

عن  �لثانية  للمرة  ل��لات�����ص��الات 

خارجي   - محلي  عرو�س  طلب 

لتوريد و�صلات حر�رية هاتفية 

ويلتزم  و�ن��ت��ه��ائ��ي��ة  �ر����ص���ي���ة 

�ل��ع��ار���س ب��ت��ق��ديم نم����وذج عن 

عر�صه وذلك وفق دفتر �ل�صروط 

و�لحقوقية  و�لم���ال���ي���ة  �ل��ف��ن��ي��ة 

�لخا�صة بهذ� �لم�صروع:   

�لموؤقتة:  /12.170/  �لتاأمينات 

ي�������ورو ب��ال��ن�����ص��ب��ة ل��ل��ع��ار���س 

�لخارجي.

ل.�����س   /18.435.000/   

بالن�صبة للعار�س �لمحلي.  

من  ��صهر   /8/ �لتنفيذ:     م��دة 

وعلى  �لمبا�صرة  �أمر  تبلغ  تاريخ 

دفعتين 

من   %  10 �لنهائية:   �لتاأمينات 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد.

تعوي�س �لتاأخير �ليومي:   و�حد 

�لاجمالية  �ل��ق��ي��م��ة  م��ن  ب���الاأل���ف 

للعقد. 

 180 بالعر�س:   �لارت��ب��اط  م��دة 

يوماً من تاريخ تقديم �لعر�س.

�لمر�صح:   �لمتعاقد  �رت��ب��اط  م��دة 

�لتالي  �ليوم  من  يوماً   /180/

لتبلغه �إحالة �لعطاء

ع��لام��ة �ل��ن��ج��اح:   �لح��د �لاأدن���ى 

لعلامة �لنجاح �لفني 80 %

مرفقة  �ل��ف��ن��ي:   �لتقييم  �أ���ص�����س 

بدفتر �ل�صروط �لخا�صة. 

�لعقد  تنفيذ  �أثناء  لل�صركة  يمكن 

طلب  مو�صوع  �لكميات  زي���ادة 

�لعرو�س  �أو �إنقا�صها في حدود 

ووفقاً  �ل��ع��ق��د  ق��ي��م��ة  م��ن   %  20

ل�صروطه و�أ�صعاره.

�صيتم ت�صديد قيمة �لعقد باللير�ت 

�ل�����ص��وري��ة ل��ل��ع��ار���س �لم��ح��ل��ي و 

�لخارجي.

ل��ل��ع��ار���س �لم��ح��ل��ي تقديم  يم��ك��ن 

�أن  على  �ل��ي��ورو  بعملة  عر�صه 

�أن  تثبت  �ل��ت��ي  �ل��وث��ائ��ق  ي��ق��دم 

�لمو�د م�صتوردة من �لخارج.

دي����و�ن  �إلى  �ل���ع���رو����س  ت���ق���دم 

�لاأ�صول  و  �لم�صتريات  مديرية 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �ل��ث��اب��ت��ة 

للات�صالات   �ل�����ص��وري��ة  لل�صركة 

 ) �لمزة  �أوت�صتر�د  �آخر  )دم�صق- 

وذلك حتى نهاية �لدو�م �لر�صمي 

مرفقة  ي��������وم2021/4/19  م��ن 

بالتاأمينات �لموؤقتة. 

فعلى م��ن ي��رغ��ب �لا���ص��تر�ك في 

مديرية  مر�جعة  �لعرو�س  طلب 

�لثابتة  �لاأ���ص��ول  و  �لم�صتريات 

لل�صركة  �لم��رك��زي��ة  �لاإد�رة  في 

�ل�����ص��وري��ة ل��لات�����ص��الات- �آخ���ر 

على  للح�صول  �لم��زة  �أوت�صتر�د 

دفتر �ل�صروط لقاء مبلغ /400/ 

ي������ورو ل���ل���ع���ار����س �لخ���ارج���ي 

للعار�س  ل.���س  و/600.000/ 

�لمحلي.

�لمدير �لعام

لل�صركة �ل�صورية للات�صالات

64774

�إعلان طلب عرو�س  محلي 

رقم1210   /1/3/6  تاريخ

2021 /  3   /11  

ت���ع���ل���ن �ل�������ص���رك���ة �ل�������ص���وري���ة 

ع��ن ط��ل��ب عرو�س  ل��لات�����ص��الات 

محلي لتقديم و تركيب مدخر�ت 

لعام  92/�آ  �لعقد  مو�قع  لبع�س 

2019 في فرع �ت�صالات حم�س 

، وذلك وفق دفتر �ل�صروط �لفنية 

�لخا�صة  و�لح��ق��وق��ي��ة  و�لم��ال��ي��ة 

بهذ� �لم�صروع:  

�ل�������������ت�������������اأم�������������ي�������������ن�������������ات 

�لموؤقتة:/4،500،000/ ل.�س.  

تاريخ  من  �أ�صهر  �لتنفيذ:3  مدة 

تبلغ �أمر �لمبا�صرة 

من   % �ل��ن��ه��ائ��ي��ة:10  �لتاأمينات 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد. 

�ليومي:و�حد  �لتاأخير  تعوي�س 

�لاجمالية  �ل��ق��ي��م��ة  م��ن  ب���الاأل���ف 

للعقد. 

بالعر�س:120  �لارت��ب��اط  م��دة 

ي������وم������اً م������ن ت������اري������خ ت���ق���ديم 

�لعرو�س.

مدة �رتباط �لمتعاقد �لمر�صح:180 

يوماً من تاريخ تبلغه �لاحالة.

زيادة �أو �إنقا�س �لكميات: يمكن 

زيادة  �لعقد  تنفيذ  �أثناء  لل�صركة 

�لكميات مو�صوع طلب �لعرو�س 

 %  20 ح���دود  في  �إن��ق��ا���ص��ه��ا  �أو 

ل�صروطه  �لعقد ووفقاً   قيمة  من 

و�أ�صعاره.

ع��لام��ة �ل���ن���ج���اح:�لح���د �لاأدن����ى 

لعلامة �لنجاح �لفني 85 % 

مرفقة  �ل��ف��ن��ي:   �لتقييم  �أ���ص�����س 

بدفتر �ل�صروط �لخا�صة. 

دي����و�ن  �إلى  �ل��ع�����رو���س  ت���ق���دم 

و�لاأ�صول  �لم�صتريات  مدي�رية 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �ل��ث��اب��ت��ة 

للات�ص�الات  �ل�صورية  لل�صركة 

 ) �لمزة  �أوت�صتر�د  �آخر  )دم�صق- 

وذلك حتى نهاية �لدو�م �لر�صمي 

مرفقة   2021/4 ي�����وم5/  م���ن 

بالتاأمينات �لموؤقتة. 

فعلى م��ن ي��رغ��ب �لا���ص��تر�ك في 

مديرية  مر�جعة  �لعرو�س  طلب 

�لم�صتريات و�لاأ�صول �لثابتة في 

�لاإد�رة �لمركزية لل�صركة �ل�صورية 

للات�صالات- �آخر �أوت�صتر�د �لمزة 

�ل�صروط  دف��تر  على  للح�صول 

لقاء مبلغ /150،000/ ل.�س.

�لمدير �لعام 

لل�صركة �ل�صورية للات�صالات

64767

�إعلان مناق�صة محلية

رقم  1209 /1/3/6  

تاريخ11/   2021/3

ت���ع���ل���ن �ل�������ص���رك���ة �ل�������ص���وري���ة 

في  �صتجري  �أن��ه��ا  ل��لات�����ص��الات 

�صباح  م��ن  �ل��ع��ا���ص��رة  �ل�����ص��اع��ة 

يوم  6 / 4 /2021  وفي بنائها 

�لمزة  �أو���ص��تر�د  �آخ��ر  في  �لكائن 

�ل�صم  بطريقة  محلية  مناق�صة 

�لقدرة  �أعمال  لتنفيذ  �و�لتنزيل 

مركز  ت�صغيل  لاإع����ادة  �لمتبقية 

�ت�صالات �لمليحة بفرع �ت�صالات 

ري�����ف دم�������ص���ق ، وذل�������ك وف���ق 

ــــــام الاأني�ســـة التعاونية ال�سكنية   جمعيّـة ال�سّ

ي�شر مجل�س اإدارة جمعية ال�سام الاأني�سة التعاونية ال�سكنية دعوة اأع�ساء الهيئة العامة للاجتماع يوم الاأحــد الواقع 

في 2021/4/11 ال�ساعة الثانية  ع�شرة �سباحاً وذلك في قاعة اجتماعات اتحاد دم�سق للتعاون ال�سكني �سابقاً الكائن 

في دم�سق – عين الكر�س – بناء اتحاد دم�سق للتعاون ال�سكني  واإذا لم يكتمل الن�ساب القانوني يوؤجل الاجتماع لل�ساعة 

الواحدة بعد  الظهر  وذلك لمناق�سة جدول الاأعمال المقرر في جل�سة مجل�س الاإدارة المبين اأدناه: بما فيها انتخاب ع�سو 

اإلى ديوان الجمعية قبل  التقدم بطلب تر�سيح  الاإدارة  التر�سح لمجل�س  �ساغر فعلى من يود  اإدارة متمماً بدل  مجل�س 

– بــراءة ذمة  اإقامة  – �سند  العامة مرفقاً به وثيقة غير محكوم  الهيئة  الاأقــل من موعد اجتماع  اأيــام على  خم�سة 

– و�سورة عن الموؤهل العلمي مع كافة الثبوتيات القانونية المبينة في ديوان الجمعية  م�سدقة من محا�سب الجمعية 

ليتم النظر فيه من قبل مجل�س الاإدارة واإحالته اإلى مديرية التعاون ال�سكني ا�ستناداً لتعليمات وزارة الاأ�سغال العامة 

والاإ�سكان وجدول الاأعمال هو:

•الم�سادقة على تقرير مجل�س الاإدارة لعام 2020.
•الم�سادقة على تقرير لجنة المراقبة لعــام 2020.

•الم�سادقة على تقرير مدقق الح�سابات والميزانيــة الختامية لعــام 2020  والموازنة التقديرية لعام 2021.
•تعيين مدقق ح�سابات للجمعية لعام 2021 وتحديد اأجره ال�سنوي.

•مناق�سة واعتماد الخطة ال�سنوية للجمعية.
لاأمين  والم�سوؤولية  الم�ساريع  ولجــان  المراقبة  ولجنة  الاإدارة  مجل�س  جل�سات  وتعوي�سات  �شرفيات  على  •الم�سادقة 

ال�سندوق وفق النظام المالي وتعديلاته.

•الموافقة على تفريغ ثلاثة اأع�ساء من مجل�س الاإدارة اأحدهم تفريغاً جزئياً والاآخرين  كلياً مع التعوي�سات وبالحد 
الاأدنى على ح�ساب الم�ساريع وفق النظام المالي وبعد موافقة هيئة المكتتبين 

•الا�ستمرار بالتعاقد مع مديــر الجمعيـة الحالي.
وفق  الاأعلى  بالحد  الم�ساريع  ولجان  المراقبة   ولجنة  الاإدارة   مجل�س  لاأع�ساء  الاإنجاز  مكافاأة  �شرف  على  •الموافقة 

النظام المالي , وبعد موافقة هيئة المكتتبين.

• تفوي�س مجل�س الاإدارة با�ستجرار قر�س من اأحد الم�سارف في حال الحاجة اإليه  لتنفيذ م�ساريع الجمعية وبموافقة 
هيئة المكتتبين. 

اأرا�سي من القطاعين العام والخا�س  • تفوي�س مجل�س الاإدارة ب�شراء 
 رئيـ�س مجـلـ�س الاإدارة 

3887

خلا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد  يحيى خلف 

 والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من 7/ 2021/3 وينتهي 

في3/6 /2022   

عنوان المتجر  جبعدين عقار1187

الموؤجر:  خالد ا�سعد  بن  جبرتولد:1981

الم�ستاأجر:  يحيى خلف بن  كاظم تولد 1966

    اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

3804

خلا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد  حنان الجلب 

 والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من 2021/3/9 وينتهي 

في9 /3 /2022   

عنوان المتجر: جبعدين   عقار  1187

الموؤجر: خالد ا�سعد بن   جبر  تولد:1981

الم�ستاأجر: حنان الجلب بن  عبد الرحمن   تولد 1993

    اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

3806

خلا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد  ا�سف الح�سن 

 والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من3 /2021/3 وينتهي 

في2  /2022/3   

عنوان المتجر: جبعدين    عقار 1187

الموؤجر:   خالد ا�سعد    بن: جبر   تولد:1981

الم�ستاأجر:   ا�سف الح�سن   بن:  عبد اللطيف    تولد 1987

    اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

3808

خلا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد مهند الابراهيم

 والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من2 /3 /2020 وينتهي 

في2022/3/2   

عنوان المتجر: جبعدين    عقار:   1187

الموؤجر: خالد ا�سعد   بن:  جبر    تولد:1981

الم�ستاأجر  مهند الخلف بن:  حمدان    تولد:1976

    اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

3810

خلا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد  محمد ا�سمر 

 والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من 2021/3/8 وينتهي 

في 8 /2022/3   

عنوان المتجر: قد�سياعقار    16/2015

الموؤجر: بيبر�س �سورى بن: فوري   تولد:1968

الم�ستاأجر: محمد ا�سمر بن:  محمد خالد    تولد 1977

    اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

3811

خلا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد    احمد الريان 

 والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من 1/7 /2021 وينتهي 

في2022/2/7   

عنوان المتجر: ديما�س عقار 1/13200  

الموؤجر:  مي�شر �سالح   بن    فوزي تولد:1979

الم�ستاأجر:  احمد الريان   بن:  ابراهيم تولد 1958

    اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

3830

خلا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد   احمد دبو  

 2021/2/28 مـــن    ويــبــداأ  الاإيــجــار  عقد  تــاريــخ  والمت�سمنة:   

وينتهي في2026/1/28    

عنوان المتجر  التل   عقار    1317

الموؤجر:  نبيل دبو  بن:  بدوي  تولد:1959

الم�ستاأجر:  احمد دبو بن نبيل تولد 1988

  اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

3812

خلا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد  علي برهكجي 

 والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من28 /2018/2 وينتهي 

في2/29  /2022   

عنوان المتجر  �سقبا  عقار319

الموؤجر:  عماد النوفي   بن:   محمد  تولد:1990

الم�ستاأجر:  علي برهمجي   بن: توفيق تولد 1987 

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

3814

خلا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد   محمد و�سيم مارديني  

 والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من2021/3/10 وينتهي 

في3/10 /2022   

عنوان المتجر: يلدا    عقار   30/89

الموؤجر:  محمد قا�سم البقاعي بن   �سالم   تولد:1970 

الم�ستاأجر: محمد و�سيم مارديني بن:  زكريا تولد 1976

    اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

3828

جمعية حدائق ال�سام 

تبليغ ال�سادة

 - زياد عبد المجيد الجرد

-اأيمن عمر تعمري-جوانا عبد النا�شر �سالح

نبلغكم قرار مجل�س اإدارة جمعية حدائق ال�سام رقم 

/8/ في الجل�سة /8/ تاريخ 2021/2/27 المت�سمن اإلغاء 

اكتتابكم وتخ�س�سكم في م�شروع جديدة الوادي.

3793

و�لمالية  �لفنية  �ل�����ص��روط  دف��تر 

بهذ�  �لخ���ا����ص���ة  و�لح���ق���وق���ي���ة 

�لم�صروع وفق �لك�صف �لتقديري 

و�لمخططات  �لكميات  وج���دول 

�لمرفقه مع دفتر �ل�صروط.  

 ق��ي��م��ة �ل��ك�����ص��ف �ل��ت��ق��دي��ري: / 

45،513،000/ ل.�س

 /  : �لم�����وؤق�����ت�����ة  �ل����ت����اأم����ي����ن����ات 

1،366،000/ ل.�س.  

مدة �لتنفيذ: 60 يوما  من تاريخ 

تبلغ �أمر �لمبا�صرة.

�لمطلوبة::  �لت�صنيف  وث��ي��ق��ة 

ثانية   �و  ثالثة  �و  ر�ب��ع��ة  �لفئة 

�خت�صا�س كهرباء

�ل��ن��ه��ائ��ي��ة: 5 % من  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد. 

تعوي�س �لتاأخير �ليومي: و�حد 

�لاجمالية  �ل��ق��ي��م��ة  م��ن  ب���الاأل���ف 

للعقد. 

مدة �لارتباط بالعر�س: 90 يوماً 

من تاريخ تقديم �لعرو�س.

؛  �لمر�صح   �لمتعاقد  �رتباط  م��دة 

�لتالي  �ل���ي���وم  م���ن  ي��وم��ا   180

لتبلغه خطياً �إحالة �لعطاء عليه. 

�لعقد  تنفيذ  �ثناء  لل�صركة  يحق 

زيادة �لاعمال مو�صوع �لمناق�صة 

 %20 ح����دود  في  �ن��ق��ا���ص��ه��ا  �و 

ل�صروطه  �ل��ع��ق��دوف��ق��ا  قيمة  م��ن 

و��صعاره 

دي����و�ن  �إلى  �ل���ع���رو����س  ت���ق���دم 

و�لا�صول  �لم�����ص��تري��ات  م��دي��ري��ة 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �ل��ث��اب��ت��ة  

 ( للات�صالات  �ل�صورية  لل�صركة 

 ) �لم��زة  �أوت�صتر�د  �آخ��ر  دم�صق- 

وذلك حتى نهاية �لدو�م �لر�صمي  

مرفقة   2021/4/5 ي���وم  م���ن 

بالتاأمينات �لموؤقتة. 

ف��ع��ل��ى م����ن ي���رغ���ب �لا�����ص����تر�ك 

مديرية  مر�جعة  �لمناق�صة  في 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �لم�صتريات 

�ل�صروط  دف��تر  على  للح�صول 

لقاء مبلغ / 46،000/ ل.�س.

�لمدير �لعام 

لل�صركة �ل�صورية للات�صالات

64772

�إعادة �إعلان طلب عرو�س 

)محلي - خارجي(  رقم    1085  

/1/3/6  تاريخ    7   /3 

2021/

ت���ع���ل���ن �ل�������ص���رك���ة �ل�������ص���وري���ة 

عن  �لثانية  للمرة  ل��لات�����ص��الات 

خارجي   - محلي  عرو�س  طلب 

لعدة  ن��ق��ط��ة  ل��ت��وري��د و����ص���لات 

نقاط PMP   وتدريب عنا�صر 

وفق  وذل���ك  محلياً  �ل�صركة  م��ن 

و�لمالية  �لفنية  �ل�����ص��روط  دف��تر 

بهذ�  �لخ���ا����ص���ة  و�لح���ق���وق���ي���ة 

�لم�صروع:   

 /3.520/ �لموؤقتة:    �لتاأمينات 

ي�������ورو ب��ال��ن�����ص��ب��ة ل��ل��ع��ار���س 

�لخارجي.

بالن�صبة  ل.�س   /5.400.000/

للعار�س �لمحلي.  

من  �أ���ص��ه��ر/    6/ �لتنفيذ:  م��دة 

تاريخ تبلغ �أمر �لمبا�صرة.

من   %  10 �لنهائية:  �لتاأمينات 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد.

تعوي�س �لتاأخير �ليومي: و�حد 

�لاجمالية  �ل��ق��ي��م��ة  م��ن  ب���الاأل���ف 

للعقد. 

بالعر�س:180  �لارت��ب��اط  م��دة 

يوماً من تاريخ تقديم �لعر�س.

م���������دة �رت��������ب��������اط �لم����ت����ع����اق����د 

�ليوم  من  يوماً  �لمر�صح:/180/ 

�لثاني لتبلغه �إحالة �لعطاء

ع��لام��ة �ل��ن��ج��اح: �لح���د �لاأدن����ى 

لعلامة �لنجاح �لفني 80 %

�لفني:مرفقة  �لتقييم  �أ���ص�����س 

بدفتر �ل�صروط �لخا�صة. 

�لعقد  تنفيذ  �أثناء  لل�صركة  يمكن 

طلب  مو�صوع  �لكميات  زي���ادة 

�لعرو�س  �أو �إنقا�صها في حدود 

ووفقاً  �ل��ع��ق��د  ق��ي��م��ة  م��ن   %  20

ل�صروطه و�أ�صعاره.

�صيتم ت�صديد قيمة �لعقد باللير�ت 

�ل�����ص��وري��ة ل��ل��ع��ار���س �لم��ح��ل��ي و 

�لخارجي.

ل��ل��ع��ار���س �لم��ح��ل��ي تقديم  يم��ك��ن 

�أن  على  �ل��ي��ورو  بعملة  عر�صه 

�أن  تثبت  �ل��ت��ي  �ل��وث��ائ��ق  ي��ق��دم 

�لمو�د م�صتوردة من �لخارج.

دي����و�ن  �إلى  �ل���ع���رو����س  ت���ق���دم 

�لاأ�صول  و  �لم�صتريات  مديرية 

�لمركزية  �لاإد�رة  في  �ل��ث��اب��ت��ة 

للات�صالات   �ل�����ص��وري��ة  لل�صركة 

 ) �لمزة  �أوت�صتر�د  �آخر  )دم�صق- 

وذلك حتى نهاية �لدو�م �لر�صمي 

مرفقة  ي��������وم2021/4/12  م��ن 

بالتاأمينات �لموؤقتة. 

فعلى م��ن ي��رغ��ب �لا���ص��تر�ك في 

مديرية  مر�جعة  �لعرو�س  طلب 

�لثابتة  �لاأ���ص��ول  و  �لم�صتريات 

لل�صركة  �لم��رك��زي��ة  �لاإد�رة  في 

�ل�����ص��وري��ة ل��لات�����ص��الات- �آخ���ر 

على  للح�صول  �لم��زة  �أوت�صتر�د 

دفتر �ل�صروط لقاء مبلغ /120/ 

ي������ورو ل���ل���ع���ار����س �لخ���ارج���ي 

للعار�س  ل.���س  و/180.000/ 

�لمحلي.

�لمدير �لعام لل�صركة �ل�صورية 

للات�صالات

64780



 الأربعاء 24 اآذار  2021

الع��������دد )248(

اإعانات الكرونية 4
مذكرة �خطار  �صادرة عن �لمحكمة 

�ل�صرعية بال�صويد�ء

�لم��دع��ي��ة: ن��ع��م��ات ذوق����ان ز�ع����ور – 

وكيلتها �لمحامية ثناء �صقر

�صفا  �إ�صماعيل  يحيى  عليه:  �لمدعى 

– مجهول مكان �لاإقامة نظرً� لجهالة 
�ل�صرعية  �لمحكمة  تخطرك  عنو�نك 

�ل�صاعة  في  �لمحاكمة  جل�صة  لح�صور 

�لثلاثاء  ي��وم  م��ن  �صباحا  �لتا�صعة 

بالدعوى   2021/4/13 في  �لو�قع 

رقم �أ�صا�س /53/ لعام 2021 �لمقامة 

ن�صب  و  زو�ج  تثبيت  بدعوى  عليك 

تر�صل  �و  بنف�صك  تح�صر  لم  و�ذ� 

�لمعاملة  بحقك  �صتجري  عنك  وكيلا 

بحقك  �لح��ك��م  و�صي�صدر  �لقانونية 

بمثابة �لوجاهي

�لقا�صي

155333

   �إعلان

�دع������ى �ل�������ص���ي���د: ري����ا�����س مح��م��ود 

�ل�صعدي

فقد�ن �صند تمليك للعقار رقم:

�لمنطقة  م��ن   /  2719 و   2718   /

�لعقارية: �صلخد �لجنوبية 1/1

�عطائهم  يطلبون  قدرً� وهم  و  ق�صاء 

بدلا عن �صائع فمن �عتر�س مر�جعة 

مديرية �لم�صالح �لعقارية بال�صويد�ء

تاريخ  م��ن  يوما  ع�صر  خم�صة  خ��لال 

�لن�صر في �لجريدة �لر�صمية 

  مدير �لم�صالح �لعقارية بال�صويد�ء

155340

مذكرة تبليغ 

 – �ل�صاغوري  نبيل  �لمدعية: �صميرة   

عتيل

رد�ن  �ب��ي  محمد  زكريا  عليه  �لمدعي 

مجهول �لاإقامة لجهالة موطنك تبلغك 

�ل�صويد�ء  في  �ل�����ص��رع��ي��ة  �لم��ح��ك��م��ة 

لح�صور جل�صة �لمحاكمة يوم �لثلاثاء 

�لتا�صعة  �ل�����ص��اع��ة   2021/4/13

�صباحا بدعوى �أ�صا�س 2020/49

لم  و�ذ�  ل��ل��غ��ي��اب  ت��ف��ري��ق  م��و���ص��وع 

تجري  عنك  وكيل  تر�صل  �و  تح�صر 

بحقك �لمعاملة �لقانونية

�لقا�صي �ل�صرعي في �ل�صويد�ء

155341

مذكرة دعوة  �صادرة عن �لمحكمة 

�ل�صرعية بال�صويد�ء

�أ�صا�س 72 / 2021 

طالب �لتبليغ: �صامية غانم �لعبيد 

حايف  جلود  محمد  تبليغه:  �لمطلوب 

�لاإقامة  – مجهول 
�لمحكمة  ت��دع��وك��م  موطنكم  لج��ه��ال��ة 

�ل�صرعية بال�صويد�ء لح�صور �لجل�صة 

�لتا�صعة  �ل�صاعة   2021/4/27 يوم 

�لمقامة   ب��ال��دع��وى  ل��ل��ن��ظ��ر  ���ص��ب��اح��ا 

و�ذ�  زو�ج  تثبيت  بمو�صوع  عليك 

عنكم  وكيلا  تر�صلو�  �و  تح�صرو�  لم 

تجري بحقكم �لمعاملة �لقانونية

�لقا�صي

155342

�خطار تنفيذي بال�صحف 

رق��م �لم��ل��ف �ل��ت��ن��ف��ي��ذي:1047 / ب/ 

 2021

 ����� طالب �لتنفيذ: ع�صمت هايل نادر  

وكيله �لمحامي �كرم و�كد 

�للبن   �بو  محمد  مي�صر  �صده:   �لمنفذ 

�����  مجهول محل �لاإقامة.

محكمة  ق��ر�ر  �لتنفيذ  مو�صع  و�صع 

�ل��ب��د�ي��ة �لم��دن��ي��ة ب��ال�����ص��وي��د�ء رقم 

)1035( تاريخ 2020/10/8 �أ�صا�س 

) 2020/1391 (  وقد �كت�صب �لحكم 

�لدرجة �لقطعية. لذلك نخطرك بتنفيذ 

�ل��ق��ر�ر خ���لال �لم���دة �ل��ق��ان��ون��ي��ة تلي 

بحقك  �صنتخذ  و�إلا  �لاإع���لان   تاريخ 

�لاإجر�ء�ت �لتنفيذية. 

مدير �لتنفيذ بال�صويد�ء  

155343

تبليغ حكم �صادر عن محكمة 

�لا�صتئناف �لمدنية بال�صويد�ء

بالدعوى �أ�صا�س 12 / 2016

طالب �لتبليغ: و�كد �لنجاد

�لفتاح  عبد  محمود  تبليغه:  �لمطلوب 

ديري – مجهول �لاإقامة

�أ�صا�س  �لنق�س  قر�ر  �لحكم:  خلا�صة 

776 قر�ر 653 تاريخ 2020/10/18 

�لمت�صمن

�لمطعون  لجهة  �صكلا  �لطعن  رف�����س 

�صده محمود عبد �لفتاح ديري

كمال  لجهة  مو�صوعا  �لطعن  رف�س 

فوؤ�د �لمحيثاوي و و�كد حمود �لنجاد 

بالم�صاريف  �لطاعنة  �لجهة  و�ل���ز�م 

و�عفائها من �لر�صم كونها جهة عامة 

قر�ر �صدر في 2020/10/18

رئي�س �لمحكمة

155344

مذكرة �خطار    �صادرة عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية بال�صويد�ء

 بالدعوى �أ�صا�س 2021/238

طالب �لاخطار: و�صيم �صابر رزق

�خ���ط���اره: ح��م��ود �صلاح  �لم��ط��ل��وب 

�لدين بدر�ن

نظر� لجهالة عنو�نك تخطرك �لمحكمة 

لح�صور جل�صة �لمحاكمة يوم �لاأربعاء 

�ل�صاعة   2021/4/21 في  �ل��و�ق��ع 

بالدعوى  للنظر  �صباحا  �لتا�صعة 

بيع  عقد  تثبيت  بطلب  بحقك  �لمقامة 

و�ذ� لم تح�صر بنف�صك �و تر�صل وكيلا 

�لقانونية  �لمعاملة  بحقك  تجرب  عنك 

وي�صدر �لحكم بمثابة �لوجاهي

�لقا�صي

155345

�علان

�أ�صا�س 43 /2021 �إخطار 

�لعماطوري  �صلام  ف���وز�ت  �لم��دع��ي: 

وكيله �لمحامي جهاد ريا�س حاطوم.

�إخطارهم:  �لم��ط��ل��وب  عليهم  �لم��دع��ى 

فو�ز  ط��لال  و  �لحجلي  ف���و�ز  ب�صام 

�لح��ج��ل��ي. لج��ه��ال��ة م��وط��ن��ك��م خ��ارج 

�لقطر ولتبلغكم مذكرة �لدعوة �أ�صولًا 

�ل�صلح  محكمة  تخطرك  بال�صحف 

جل�صة  لح�صور  �ل�صويد�ء  في  �لمدني 

 2021/5/3 �لاث��ن��ين  ي��وم  �لمحاكمة 

للنظر  ���ص��ب��اح��اً  �ل��ت��ا���ص��ع��ة  �ل�����ص��اع��ة 

�إخلاء  بطلب  عليك  �لمقامة  بالدعوى 

تح�صر  لم  و�إذ�  �ل��غ��ير  ت��اأج��ير  لعلة 

بحقك  تج��ري  عنك  وك��ي��لًا  تر�صل  �أو 

�لحكم  و�صي�صدر  �لقانونية  �لمعاملة 

بحق بمثابة �لوجاهي. 

�لقا�صي 

155346

�علان

�أ�صا�س 3 /2021 �إخطار 

ن�صر  ���ص��ل��ي��م��ان  ����ص���افي  �لم����دع����ون: 

وليليان �صليمان ن�صر و نو�ل محمود 

لتركة  �إ���ص��اف��ة  و  �أ���ص��ال��ة  �ل��ق��ن��ط��ار 

ن�صر  ن�صر  �صليمان  و�لدهم  �لمرحوم 

�صليمان  ن�����ص��ال  �أخ��ي��ه��م  �لم��رح��وم  و 

ن�صر. 

�إخطارهم:  �لم��ط��ل��وب  عليهم  �لم��دع��ى 

و  ولاء  و  �أل��ف��ت  و  ع��ب��اده  و  ر�أف����ت 

و�صيله  و  ن�صر  ن�صال  �أولاد  ن�صريه 

و  �أ���ص��ال��ة  جميعهم  ج��ري��ره  ع�����ص��اف 

�إ�صافة لتركة �لمرحوم جدهم �صليمان 

ن�صر و�لمرحوم و�لدهم ن�صال ن�صر.

�لقطر  خ������ارج  م��وط��ن��ك��م  لج���ه���ال���ة 

�أ���ص��ولًا  �ل���دع���وة  م��ذك��رة  ولتبلغكم 

�ل�صلح  محكمة  تخطرك  بال�صحف 

جل�صة  لح�صور  �ل�صويد�ء  في  �لمدني 

 2021/5/3 �لاث��ن��ين  ي��وم  �لمحاكمة 

للنظر  ���ص��ب��اح��اً  �ل��ت��ا���ص��ع��ة  �ل�����ص��اع��ة 

بالدعوى �لمقامة عليك بطلب ت�صحيح 

تاريخ وفاة و�إذ� لم تح�صر �أو تر�صل 

�لمعاملة  بحقك  تج���ري  ع��ن��ك  وك��ي��لًا 

بحق  �لح��ك��م  و�صي�صدر  �ل��ق��ان��ون��ي��ة 

بمثابة �لوجاهي. 

�لقا�صي 

155347

مذكرة دعوة

�صادرة عن محكمة �لبد�ية �لمدنية 

�لاأولى في �ل�صويد�ء  بالدعوى رقم 

�أ�صا�س / 389 / 2021 /

بالدعوى-  �لمتدخل   – �لتبليغ  طالب 

ب�صفة مدعي: عمر توفيق �أبو �صعد.

�لمطلوب تبليغه – �لمتدخل بمو�جهته 

ب�صفة مدعى عليه: ربيع كمال غانم. 

نظرً� لجهالة عنو�نك تدعوك محكمة 

�ل�صويد�ء  في  �لاأولى  �لمدنية  �لبد�ية 

بالدعوى رقم �أ�صا�س / 389 / 2021 

�لم��ح��اك��م��ة يوم  / لح�����ص��ور ج��ل�����ص��ة 

�لاأربعاء / 28 / 4 / 2021 / �ل�صاعة 

�لمقامة  بالدعوى  �صباحاً.  �لتا�صعة 

بالدعوى  �لتدخل  ط��ال��ب  م��ن  بحقك 

بيع  تثبيت عقد  �أبو �صعد بطلب  عمر 

و�إلز�م بالفر�غ وت�صليم �لمبيع. فاإذ� لم 

عنك  وكيلًا  تر�صل  �أو  بنف�صك  تح�صر 

�صتجري بحقك �لمعاملة �لقانونية. 

   �لقا�صي

155349

�إعلان حكم �أ�صا�س 706 / 2021

قر�ر / 140 /

 تاريخ 14 / 2 / 2021

   �لمحكمة �لمذهبية في �ل�صويد�ء

�لم����دع����ي����ة: ه�����د� ه�����اني �ل�������ص���ع���ار- 

�ل�صويد�ء

�لمدعى عليه: �مجد هاني �ل�صعار

موطنه: مجهول �لاإقامة

خلا�صته: �لحكم

�صفيق  �لم���رح���وم  وف���اة  تثبيت   –  1

تولد  �صالحة  و�ل��دت��ه  �ل�صعار  ه��اني 

 1959/10/16 ت��اري��خ  �ل�����ص��وي��د�ء 

بتاريخ  خ�����666  �ل�����ص��وي��د�ء  وق��ي��ده 

2010/1/5 م

2 – �لز�م �ل�صيد �مين �ل�صجل �لمدني 

�لاأولى  �لفقرة  بت�صجيل  بال�صويد�ء 

��صولا

3 – ت�صمين �لمدعى عليهم �لر�صوم و 

�لم�صاريف حكما وجاهيا بحق �لجهة 

�لم��دع��ي��ة  وبم��ث��اب��ة �ل��وج��اه��ي بحق 

بالنق�س  للطعن  قابلا  عليهم  �لمدعى 

�لاأ�صول  ح�صب  علنا  �ف��ه��م  و  ���ص��در 

بتاريخ 12/رجب/ 1442 ه� و 14 / 

�صباط / 2021

�لقا�صي

155350

�إعلان دعوة بال�صحف

�لق�صماني  ���ص��ل��م��ان  �يم���ن  �لم���دع���ي: 

للتركة  و����ص��اف��ة  نف�صه  ع��ن  ����ص��ال��ة 

وباأي �صفة كانت

�لمدعى عليه: يحيى �صلمان �لق�صماني 

للتركة  و����ص��اف��ة  نف�صه  ع��ن  ����ص��ال��ة 

وباأي �صفة كانت

�لدعوى: دعوى تف�صيرية 

�لمحكمة  ت���دع���وك  م��وط��ن��ك  لج��ه��ال��ة 

�أ�صا�س  بالدعوة  بال�صويد�ء  �لمذهبية 

جل�صة  لح�����ص��ور   2021 ل��ع��ام   709

�لم��ح��اك��م��ة �لم����ح����ددة ي����وم �ل��ث��لاث��اء 

�لتا�صعة  �ل�����ص��اع��ة   2021/4/20

تر�صل  �و  تح�صر  لم  و�ذ�  �صباحا 

وكيلا عنك �صتجري بحقك �لاإجر�ء�ت 

بمثابة  �لحكم   و�صي�صدر  �لقانونية 

�لوجاهي

�لقا�صي

155351

مذكرة تبليغ �صادرة عن

 محكمة �لبد�ية �لمدنية بال�صويد�ء

�أ�صا�س: 655 / 2020 م

طالب �لتبليغ: علاء فوؤ�د �لبني 

تبليغه  �لم���ط���ل���وب  ع���ل���ي���ه:  �لم����دع����ى 

بال�صحف: 1 – عمر فوزي �ل�صاعر

ت��ب��ل��غ��ك مح��ك��م��ة �ل���ب���د�ي���ة �لم��دن��ي��ة 

بال�صويد�ء �لقر�ر �ل�صادر رقم 1456 

تاريخ 2020/12/8 رقم �أ�صا�س 655 

�لمقامة  �لدعوى  بمو�صوع   2020  /

عليك ) تثبيت بيع و�لز�م بالفر�غ (

�لقا�صي

155352

مذكرة �خطار �صادرة عن 

محكمة �لبد�ية �لمدنية بال�صويد�ء

�أ�صا�س: 631 / 2021

�لم�����دع�����ي: ي����اق����وت ر����ص���ي���د ج��م��ال 

�ل�صعر�ني

�لم���دع���ى ع��ل��ي��ه: �لم��ط��ل��وب �خ���ط���اره 

بال�صحف: 1 – ربيع كمال غانم

ت���خ���ط���رك مح��ك��م��ة �ل���ب���د�ي���ة �لم��دن��ي��ة 

بال�صويد�ء لح�صور جل�صة �لمحاكمة يوم 

�لاحد في 2021/5/9 �ل�صاعة �لتا�صعة 

�صباحا بمو�صوع �لدعوى �لمقامة عليك 

ف��اإذ� لم   ) بالفر�غ  ) تثبيت بيع و�ل��ز�م 

تجري  ع��ن��ك  وك��ي��لا  ت��ر���ص��ل  �و  تح�صر 

بحقك �لمعاملة �لقانونية 

�لقا�صي

155353

محكمة �لبد�ية �لمدنية بال�صويد�ء

�لغرفة �لاولى مذكرة دعوة 

تبليغ طلب عار�س

�لمدعي: �صياح عبد �لقادر �لغوثاني.

�لمدعى عليه:طلال �صلمان �لاعور.

�لمحكمة  قررت  عنو�نك  لجهالة  نظرً� 

من  �لم��ق��دم  �ل��ع��ار���س  �لطلب  تبليغك 

 41 ��صا�س  بالدعوى  �لمدعية  �لجهة 

�لجل�صة  م��وع��د  و�لم���ح���دد   2021/

و�لمت�صمن   2021/28 �لارب����ع����اء 

�لبيع  عقد  �إبطال  �لنتيجة  حيث  من 

�لعقاري رقم 3535 لعام 2016 على 

�لعقار 561 عرى 3/19..�إلخ  و�إذ� لم 

قانونياً عنك  تر�صل وكيلًا  �أو  تح�صر 

�لقانونية  �لمعاملة  بحقك  �صتجري 

وي�صدر �لحكم بمثابة �لوجاهي.

�لقا�صي

155354

مذكرة دعوى بال�صحف

�صادرة عن محكمة �لبد�ية �لمدنية 

�لثانية في �ل�صويد�ء

�أ�صا�س: 86 /2021 / غ2

طالب �لتبليغ: ز�هي �أ�صد علو�ن

نهاد  عمر  م�صطفى  تبليغه:  �لمطلوب 

�لم�صري

محكمة  تدعوك  موطنك  محل  لجهالة 

بال�صويد�ء  �لثانية  �لمدنية  �لبد�ية 

لح�صور جل�صة �لدعوى يوم �لثلاثاء 

�ل�صاعة    2021/  5  /4 �لم���و�ف���ق 

بالدعوى  للنظر  �صباحا  �لتا�صعة 

�لمقامة عليك بمو�صوع تثبيت بيع و 

عنك  وكيلا  تر�صل  �أو  تح�صر  لم  �إذ� 

تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية.

�لقا�صي

155355

�إخطار تنفيذي �صادر عن د�ئرة 

�لتنفيذ �لمدني في �صلخد 

ط���ال���ب �ل���ت���ن���ف���ي���ذ:م���ع���روف م���وؤي���د 

�ل�صومري 0

حمود  عماد  �صده:  �لتنفيذ  �لمطلوب   

وبالولاية  نف�صه  عن  �أ�صالة  ملاعب 

�لج���ري���ة ع���ن �ب��ن��ه �ل��ق��ا���ص��ر د�ني 

ملاعب

بالملف �لتنفيذي رقم 2021/79

�لمدني  �لتنفيذ  رئي�س  قر�ر  على  بناءً 

في �صلخد �لمت�صمن تبليغ �لمنفذ �صده 

تنفيذي  �إخطار  ملاعب   حمود  عماد 

بم�صمون �لقر�ر رقم 31 لعام 2019 

�لمدنية  �لبد�ية  محكمة  عن  �ل�صادر 

 2019/168 �أ����ص���ا����س  ���ص��ل��خ��د  في 

�لخطي  �لبيع  عقد  تثبيت  �لمت�صمن 

�لموؤرخ في 2019/4/8 بين معروف 

موؤيد �ل�صومري وعماد حمود ملاعب 

�أ�صالة وبالولاية عن ولده د�ني 0

لذ� يتوجب عليك �لح�صور �إلى د�ئرة 

 15 خ��لال  �صلخد  في  �لم��دني  �لتنفيذ 

يوم تلي تاريخ هذ� �لاإعلان ،وتوفيقاً 

لاأحكام �لمادتين 286 و288 من قانون 

�أ�صول �لمحاكمات و�إلا �صتجري بحقك 

�لمن�صو�س  �لتنفيذية  �لاإج������ر�ء�ت 

عليها في هذ� �لقانون 

مدير �لتنفيذ في �صلخد

155356

   تبليغ قر�ر �صادر عن محكمة 

�لنق�س �لغرفة �لمدنية �لعقارية 

بدم�صق

طالب �لتبليغ: عبد�لله حيدر

�لمطلوب تبليغه: نوره كر�مي و �أكرم 

و �صو�صن و �صميرة حمود حيدر

�لمدعي  ف���اإن  موطنكم  لجهالة  ن��ظ��رً� 

�ل�صادر   1097 رق��م  �ل��ق��ر�ر  يبلغكم 

�لمدنية  �ل��غ��رف��ة  �لنق�س  محكمة  ع��ن 

 /  17 بتاريخ  �ل�صادر   1117 �أ�صا�س 

�لطعن  رف�س  و�لمت�صمن   2019  /  7

�لم�صتاأنف  �لقر�ر  مو�صوعاً وت�صديق 

ت���اري���خ   346 �أ����ص���ا����س   497 رق�����م 

قبول  و�لم��ت�����ص��م��ن   2017/6/15

�صكلًا  و�لتبعي  �لاأ�صلي  �لا�صتئنافين 

رد �لا�صتئناف �لتبعي مو�صوعاً 

مو�صوعاً  �لاأ�صلي  �لا�صتئناف  قبول 

فقرته  في  �لم�صتاأنف  �ل��ق��ر�ر  ف�صخ  و 

عنهما  ب��دلًا  و�لحكم  و�لثالثة  �لاأولى 

 /  4792 رق��م  �لتوكيل  عقد  بتثبيت 

 1993/8/19 تاريخ   388  /  4825

بين طرفي  �لدعوى

�لم�صت�صار

155357

مذكرة دعوى �صادرة  عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية �لاإد�رية بال�صويد�ء 

�لخدمات  م��دي��ري��ة  �ل��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

�لدولة  ق�صايا  �إد�رة  – تمثلها  �لفنية 

بال�صويد�ء. 

�لمطلوب تبليغه: و�ئل محمد كعبور 

مو�صوع �لدعوى: 

لدينا  ت��ق��رر  عنو�نكم  لجهالة  ن��ظ��رُ� 

�لر�صمية لح�صور  بال�صحف  تبليغكم 

�لجل�صة �لمقررة بتاريخ 4 / 5 / 2021 

 )  2021/7 ( �لاإد�ري��ة رقم  بالدعوى 

و�إذ�  �لمحكمة  �إع��لان��ات  لوحة  وعلى 

�لمعاملة  بحقك  �صتجري  تح�صر  لم 

�لقانونية. 

�لقا�صي 

155358

�خطار �صادر عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية في �ل�صويد�ء

هنادي   :) ��صلياً  �لمتدخلة   ( �لمدعي 

نجيب  �لمحامي  وكيلها  ع��ز�م  في�صل 

�صلام �لعربيد

�لمدعى عليه: معت�صم ح�صن �لغ�صبان 

�لاإقامة  – مجهول 
لج���ه���ال���ة م���وط���ن���ك ت���ق���رر �خ���ط���ارك 

جل�صة  لح�صور  �ليومية  بال�صحيفة 

�لمحاكمة يوم �لخمي�س 2021/4/15 

�لمقدم  �لاأ�صلي  �لتدخل  بطلب  للنظر 

�أ�صا�س  بالدعوى  �لمتدخلة  �لجهة  من 

تثبيت  بمو�صوع   2021 لعام   362

تر�صل  �و  تح�صر  لم  ف���اإن  ب��ي��ع   عقد 

�لاإجر�ء�ت  بحق  �صتتخذ  عنك  وكيلا 

�ل�صادر  �لقر�ر  و�صيكون  �لقانونية 

في هذه �لدعوى بمثابة �لوجاهي 

�لقا�صي

155360

 �إع����لان

فقد�ن  عامر  عمار  مالك  �ل�صيد:  �دعى 

منطقه     60 رق��م  للعقار  تمليكه  �صند 

ق�صاء�  فقده  و�ل��ذي        1/3 بريكه 

عن  ب��دلا  �عطائه  يطلب  وه��و  وق���در� 

�ع���تر�����س مر�جعة  ل��ه  ف��م��ن  ���ص��ائ��ع 

مديرية �لم�صالح �لعقارية بال�صويد�ء 

تاريخ  م��ن  يوما  ع�صر  خم�صة  خ��لال 

�لن�صر يالجريدة �لر�صمية 

مدير �لم�صالح �لعقارية بال�صويد�ء 

155361

�إعلان

�دع���ى �ل�����ص��ي��د: ف��ار���س ���ص��ي��اح مقلد 

 385 رقم  بالعقار  تملكه  �صند  فقد�ن 

منطقة �لثعلة 12 ق�صاء و قدرً� وهو 

يطلب بدلًا عن �صائع فمن له �عتر��س 

�لعقارية  �لم�صالح  مديرية  مر�جعة 

ع�صر  خ��م�����ص��ة  خ����لال  ب���ال�������ص���وي���د�ء 

�لجريدة  في  �لن�صر  تاريخ  من  يوماً 

�لر�صمية

مدير �لم�صالح �لعقارية بال�صويد�ء

155362

مذكرة �خطار

زين  نايف  ريا�س  �خطاره:  �لمطلوب 

�لدين تخطرك محكمة �لبد�ية �لمدنية 

�ل�صاعة  �لمحاكمة  لجل�صة  بال�صويد�ء 

�لتا�صعة يوم �لخمي�س 2021/4/22 

لننظر بالدعوى �أ�صا�س 584 / 2021 

عليك   / عبيد  ن���ور�   / �قامتها  �ل��ت��ي 

لم  و�ذ�  و�تفاقية  بيع  تثبيت  بطلب 

تجري  عنك  وكيلا  تر�صل  �و  تح�صر 

و�صي�صدر  �لقانونية  �لمعاملة  بحقك 

�لحكم بحقك بمثابة �لوجاهي

�لقا�صي

155363

مذكرة دعوى �صادرة عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية بالميادين 

رقم �أ�صا�س )    16( لعام 2021 

�لاأحمد  �رفاعي  �لتبليغ:  طالب  ��صم 

يمثله �لمحامي �حمد �لمحمود

تبليغه و�صهرته: خلف  �لمطلوب  ��صم 

�أحمد �لح�صين – مجهول �لاأقامة  

جل�صة  لح�����ص��ور  �لم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك 

�لتا�صعة زو�لية  �ل�صاعة  �لمحاكمة في 

من يوم  �لخمي�س �لمو�فق

 بتاريخ:  29 / 4  /  2021    

من  عليك  �لم��ق��ام��ة  ب��ال��دع��وى  للنظر 

بيع  تثبيت  بطلب  �لاأح��م��د   �رف��اع��ي 

�صيارة فاإن لم تح�صر �صتجري بحقك 

�لمعاملة �لقانونية.

رئي�س محكمة �لبد�ية �لمدنية 

بالميادين 

153151

مذكرة دعوة بال�صحف

جمال   / �لم���دع���ي   / �ل��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب 

عبد  �لمحامي  يمثله  علي  بن  �لاأ�صعد 

�لرحمن �لح�صين 

�لمطلوب تبليغه / �لمدعى عليه / زياد 

قزيل علي بن محمد 

�لدعوى �أ�صا�س ) 855 ( لعام 2021 

بدير  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة  تدعوك 

في  �لمحاكمة  جل�صة  لح�صور  �ل��زور 

�ل�����ص��اع��ة �ل��ع��ا���ص��رة زو�ل��ي��ة م��ن يوم 

�لاأحد �لو�قع في 2021/4/25 للنظر 

جمال  �لم��دع��ي  م��ن  �لمقامة  ب��ال��دع��وى 

بيع  تثبيت  بطلب  علي  ب��ن  �لاأ���ص��ع��د 

ونقل ملكية �صيارة دير �لزور و�ذ� لم 

تح�صر بنف�صك �أو تح�صر وكيلًا عنك 

تجري في حقك �لمعاملة �لقانونية

قا�صي محكمة �لبد�ية �لمدنية بدير 

�لزور

153152

مذكرة �خطار �صادرة عن �لمحكمة 

�ل�صرعية بالبوكمال

�أ�صا�س �لدعوى /2021/4

محمد  �لتبليغ:�لهام  ط��ال��ب  �لمدعية 

وليد  �لم��ح��ام��ي  وك��ي��ل��ه��ا  �لمعجون– 

�ل�صاكر

�يمن  تبليغه:  �لمطلوب  عليه  �لمدعى 

طلال �ل�صياح

�طفال  ن��ف��ق��ة  �ل����دع����وى:  م��و���ص��وع 

و�جور ح�صانة

لم��ا ك��ان��ت م��ذك��رة دع���وة �لم��دع��ى عليه 

مجهول  ب��ان��ه  يفيد  ب�صرح  ع���ادت  ق��د 

باحدى  ت��ق��ررت��ب��ل��ي��غ��ك  ل���ذ�  �لاإق���ام���ة 

لح�صور  ودعوتك   �ليومية  �ل�صحف 

�لعا�صرة  �ل�صاعة  في  �لمحاكمة  جل�صة 

�لثلاثاء�لم�صادف  ي���وم  م��ن  زو�ل��ي��ة 

تح�صر  لم  ف����اذ�   2021/4/13 في 

بحقك  تج��ري  عنك  وك��ي��لا  تر�صل  �و 

�لمعاملة �لقانونية

�لقا�صي �ل�صرعي في �لبوكمال

153153

مذكرة تبليغ لح�صور مجل�س عائلي

مريم   :/ �لم��دع��ي��ة   / �لتبليغ  ط��ال��ب 

�لمحامية  وكيلتها  محمد  بنت  �لثمني 

لطفية دريعي 

 :/ عليه  �لم��دع��ى   / تبليغه  �لم��ط��ل��وب 

ح�صن �لح�صن بن عبد �لله

�لدعوى �أ�صا�س / 105 / لعام 2021 

تدعوك �لمحكمة �ل�صرعية بدير �لزور 

�ل�صاعة  في  �لمحاكمة  جل�صة  لح�صور 

�لخمي�س  ي��وم  م��ن  زو�ل��ي��ة  �لعا�صرة 

للنظر   2021/4/8 في  �ل����و�ق����ع 

بالدعوى �لمقامة من �لمدعية 

وتفريق  ون�صب  زو�ج  تثبيت  بطلب 

�ل�صقاق  و�إذ� لم تح�صر بنف�صك  لعلة 

�و تح�صر وكيلًا عنك تجري في حقك 

�لمعاملة �لقانونية

�لقا�صي �ل�صرعي بدير �لزور

153154

مذكرة تبليغ قر�ر بال�صحف

طالب �لتبليغ / �لمدعي / وليد د�وود 

نيرمين  �لم��ح��ام��ي��ة  يم��ث��ل��ه  �ل���ط���لاع 

�لطلاع

 / عليه  �لم��دع��ى   / تبليغه  �لم��ط��ل��وب 

بو��صطة  بلغ  �لم�صحي  عبيد  في�صل 

 /  197  / �أ�صا�س  �ل��دع��وى  �ل�صحف 

لعام 2021 �لمح�صومة بالقر�ر رقم / 

/ تاريخ 2021/1/28 

وتوقيع  ب�صمة  �صحة  تثبيت  بطلب 

و�لمت�صمن: 

1� �صحة ب�صمة وتوقيع �لجهة �لمدعى 

عليها في�صل عبيد �لم�صحي على �لعقد 

 2008/8/24 بتاريخ  �لم��وؤرخ  �لمرز 

و�ع��ت��ب��ار �ل��ع��ق��د ج���زء لا ي��ت��ج��ز�أ من 

�لقر�ر 

عليها  �لم���دع���ى  �لج���ه���ة  ت�����ص��م��ين   �2

�لاف  وخم�صة  و�لم�صاريف  �لر�صوم 

ليرة �صورية �تعاب محاماة 

�لوجاهي  وبم��ث��اب��ة  وج��اه��ي��اً  ق���ر�ر 

���ص��در وت��ل��ي و�ف��ه��م علناً ب��ت��اري��خ / 

�لمو�فق   1442 �لاآخ��ر  جمادى   /  15

 2021/1/28

يح�صر  �و  بنف�صك  تح�صر  لم  و�ذ� 

وكيل عنك تجري في حقك �لاإجر�ء�ت 

�لقانونية

قا�صي محكمة �لبد�ية �لمدنية بدير 

�لزور

153156

مذكرة �خطار بال�صحف

فتحية   :/ �لم��دع��ي   / �لتبليغ  ط��ال��ب 

�لمحامي  يمثلها  �لجمعة  ��صماعيل 

مازن �صليمان �لعلي

 :/ عليه  �لم��دع��ى   / تبليغه  �لم��ط��ل��وب 

�صفيان جمعة �لعبدون

�لدعوى �أ�صا�س / 516 / لعام 2021 

بدير  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة  تدعوك 

في  �لمحاكمة  جل�صة  لح�صور  �ل��زور 

�ل�����ص��اع��ة �ل��ع��ا���ص��رة زو�ل��ي��ة م��ن يوم 

 2021/4/26 في  �ل��و�ق��ع  �لاأث��ن��ين 

�لمدعي  م��ن  �لمقامة  ب��ال��دع��وى  للنظر 

ف��ت��ح��ي��ة ����ص��م��اع��ي��ل �لج��م��ع��ة  يطلب 

تثبيت �صحة ب�صمة دير �لزور و�إذ� لم 

تح�صر بنف�صك �أو تح�صر وكيلًا عنك 

تجري في حقك �لمعاملة �لقانونية

قا�صي محكمة �لبد�ية �لمدنية بدير 

�لزور

153157

مذكرة �خطار تنفيذ بال�صحف

�لمنفذ: هبة قربي بنت محمود يمثلها 

�لمحامي �صعب �لعبا�س 

�لم��ن��ف��ذ ���ص��ده: ع��ل��ي �ل��د���ص��ي��م��اني بن 

محمد

�لمو�صوع: تثبيت بيع �صيارة

بدير  �لم���دني  �لتنفيذ  رئ��ا���ص��ة  ق���ررت 

�لزور 2021/3/16 بالملف �لتنفيذي 

رقم ) 205 / ب ( لعام 2021 �خطار 

مو�صوع  ل��ل��ق��ر�ر  تنفيذً�  بال�صحف 

�لملف �لتنفيذي رقم ) 205 ( ��صا�س / 

352 / لعام 2021 �ل�صادر عن محكمة 

لم  و�إذ�  �ل��زور  بدير  �لمدنية  �لبد�ية 

قانونياً عنك  تر�صل وكيلًا  �أو  تح�صر 

تجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

رئي�س �لتنفيذ �لمدني بدير �لزور 

153158

مذكرة �خطار بال�صحف

طالبة �لتبليغ / �لمدعي /: عبيد ثلجي 

�لم�صحي

 :/ عليه  �لم��دع��ى   / تبليغه  �لم��ط��ل��وب 

ب�صير توفيق �لعز�وي

�لدعوى �أ�صا�س / 52 / لعام 2021 

بدير  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة  تدعوك 

في  �لمحاكمة  جل�صة  لح�صور  �ل��زور 

�ل�����ص��اع��ة �ل��ع��ا���ص��رة زو�ل��ي��ة م��ن يوم 

 2021/4/18 في  �ل��و�ق��ع  �لاأث��ن��ين 

قبل  م��ن  �لم��ق��ام��ة  ب��ال��دع��وى  للنظر  م 

�لم��دع��ي / ع��ب��ي��د ث��ل��ج��ي �لم�����ص��ح��ي / 

بطلب ترميم 

تح�صر  �و  بنف�صك  تح�صر  لم  و�ذ� 

�لمحاكمة  حقك  في  تجري  عنك  وكيلًا 

بحقك  و�صي�صدر  �ل��وج��اه��ي  بمثابة 

�لحكم بمثابة �لوجاهي

قا�صي محكمة �لبد�ية �لمدنية بدير 

�لزور

153159

مذكرة دعوة �صادرة عن �لمحكمة 

�ل�صرعية بالبوكمال

طالب �لتبليغ / �لمدعي /: �صالمة �لمهنا 

تركي  �لم��ح��ام��ي  وك��ي��ل��ه��ا  د�ود  ب��ن��ت 

�لح�صين 

 :/ عليه  �لم��دع��ى   / تبليغه  �لم��ط��ل��وب 

جا�صم محمد �لدندل 

�لدعوى �أ�صا�س /134 / لعام 2021 

�ل�صرعية بالبوكمال  تدعوكم �لمحكمة 

�ل�صاعة  في  �لمحاكمة  جل�صة  لح�صور 

�لثلاثاء  ي��وم  م��ن  �ل��ع��ا���ص��رة زو�ل��ي��ة 

2021/4/20 للنظر بالدعوى �لمقامة 

د�ود  بنت  �لمهنا  �صالمة  �لم��دع��ي��ة  م��ن 

ونظرً�  ون�صب  زو�ج  تثبيت  بطلب 

لجهالة عنو�نك قررت �لمحكمة تبليغك 

�أو  بنف�صك  تح�صر  لم  و�إذ�  بال�صحف 

ب��و����ص��ط��ة وك��ي��ل ي��ن��وب ع��ن��ك تجري 

و�صي�صدر  �لقانونية  �لمعاملة  بحقك 

�لحكم بحقك بمثابة �لوجاهي

قا�صي �لمحكمة �ل�صرعية بالبوكمال

153160

�خطار تنفيذي بال�صحف

تبلغ للمنفذ عليه �أحمد عبدو �لكنج 

مجهول �لاإقامة 

رقم �لملف 3524حقوق /2021

طالب �لتنفيذ: �صاهر مرتكو�س 

محكمة  ق��ر�ر  �لتنفيذ  مو�صع  و�صع 

�لا�صتئناف �لمدنية باللاذقية رقم 144 

تاريخ 2019/10/10 �لمت�صمن:

�صكلًا.   �لا�صتئناف  •قبول 
�لقر�ر  وف�����ص��خ  م��و���ص��وع��اً  •قبوله 
�لم�����ص��ت��اأن��ف و�لح���ك���م ب����رد �ل��دع��وى 

ل�صبق �أو�نها وترقين �إ�صارة �لدعوى 

عن �صحيفة �لعقار.

-287  ( �لم��ادت��ين  �أح��ك��ام  على  وبناء 

288 ( �أ�صول محاكمات مدنية نبلغكم 

ع�صر  خم�صة  خ���لال  �ل��ق��ر�ر  بتنفيذ 

�لجريدة  في  �لن�صر  تاريخ  تلي  يوماً 

بحقكم  ���ص��ت��ج��ري  و�إلا  �ل��ر���ص��م��ي��ة 

�لمن�صو�س  �لتنفيذية  �لاإج������ر�ء�ت 

عليها بالقانون �لمذكور 

مدير �لتنفيذ �لمدني باللاذقية

131156

تبليغ مجهول �لاإقامة بال�صحف 

طالب �لتبليغ: �بت�صام نع�صان ح�صينو 

وكيلها �لمحامي �أحمد عبد �لله 

-�لمطلوب تبليغه:

1- خالد محمد مرعي 

2- جمال محمد مرعي 

3- ن�صال محمد مرعي 

4- بلال محمد مرعي 

5- فاطمة محمد مرعي 

مجهولي  م���رع���ي  مح��م��د  �أيم�����ن   -6

�لاإقامة 

نظرً� لجهالة عنو�نكم تبلغكم �لمحكمة 

لديها  بالح�صور  باللاذقية  �ل�صرعية 

يوم  م��ن  �صباحا  �ل��ع��ا���ص��رة  �ل�صاعة 

 2021/5/11 �لم���و�ف���ق  �ل���ث���لاث���اء 

�أ�صا�س  ع��ل��ي��ك��م  �لم��ق��ام��ة  ب���ال���دع���وى 

�بت�صام  م��ن   2021 ل��ع��ام   /1686/

�لمطالبة  بمو�صوع  ح�صينو  نع�صان 

بمعجل وموؤجل مهر فاذ� لم تح�صرو� 

�صتجري  عنكم  ينوب  من  تر�صلو�  �أو 

بحقكم �لاإجر�ء�ت �لقانونية 

�لقا�صي 

131157

تبليغ مجهول �لاإقامة بال�صحف 

طالب �لتبليغ: �بت�صام نع�صان ح�صينو 

وكيلها �لمحامي �أحمد عبد �لله 

-�لمطلوب تبليغه:

1- خالد محمد مرعي 

2- جمال محمد مرعي 

3- ن�صال محمد مرعي 

4- بلال محمد مرعي 

5- فاطمة محمد مرعي 

مجهولي  م���رع���ي  مح��م��د  �أيم�����ن   -6

عنو�نكم  لج��ه��ال��ة  ن���ظ���رً�  �لاإق����ام����ة  

باللاذقية  �ل�صرعية  �لمحكمة  تبلغكم 

�لعا�صرة  �ل�صاعة  لديها  بالح�صور 

�لمو�فق  �ل��ث��لاث��اء  ي���وم  م��ن  �صباحا 

2021/5/11 بالدعوى �لمقامة عليكم 

من   2021 ل��ع��ام   /1687/ �أ���ص��ا���س 

بمو�صوع  ح�صينو  نع�صان  �بت�صام 

وبر�ءة  و�إق��ر�ر  خطي  ت�صريح  ف�صخ 

ذمة وغ�س وتو�طوؤ  فاذ� لم تح�صرو� 

�صتجري  عنكم  ينوب  من  تر�صلو�  �أو 

بحقكم �لاإجر�ء�ت �لقانونية 

�لقا�صي 

131158

تبليغ بال�صحف لمجهول �لاإقامة

�إلى �لمدعى عليه: علي محرز كرمي 

و ن��ظ��رً� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك ف��ق��د تقرر 

�لدعوة  م��ذك��رة  بال�صحف  تبليغك 

 / �أ���ص��ا���س  رق��م  ب��ال��دع��وى  للح�صور 

�أمام  �لمنظورة  م   2021 لعام   /959

ب   / �لثانية  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

لمى  �لمدعية  م��ن  �لمقامة  و  باللاذقية 

معار�صة  منع  بطلب  �لاأ���ص��د  رف��ع��ت 

بت�صليم عقار و �لمحدد موعد جل�صتها 

لم  �إذ�  و   2021/4/25 �لاأح���د  ي��وم 

�صتتخذ  �لم��ح��دد  �لم��وع��د  في  تح�صر 

بحقك �لاإجر�ء�ت �لقانونية.

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لثانية/ب 

باللاذقية

131159

تبليغ �إخطار تنفيذي بال�صحف

ملف رقم /147 �إنابات لعام 2021م

�لعام  �لم��دي��ر  �ل�صيد  �لتنفيذ:  طالبة 

– وكيله  ل��ل��غ��زل  �ل�����ص��اح��ل  ل�����ص��رك��ة 

�لمحامي ح�صن خليل.

علي  محمد  �لكريم  عبد  عليه:  �لمنفذ 

حجار.

قر�ر  �لتنفيذ  مو�صع  و�صع  نبلغكم 

جبلة  في  �لج������ز�ء  ب���د�ي���ة  مح��ك��م��ة 

بالدعوى   ))303(( ب��رق��م  �ل�����ص��ادر 

كما  م   2010 لعام   ))757(( �أ�صا�س 

�لتنفيذي  للملف  �لترميم  نبلغك طلب 

م   2011 لعام   /1385/ برقم  �لمقيد 

�لم�صجل لدى د�ئرة �لتنفيذ �لمدني في 

�لمذكور  �لقر�ر  تنفيذ  مو�صوع  جبلة 

�ل�صطب  بعد  �لم��ل��ف  وتج��دي��د  �أع���لاه 

�لمطالبة  �لنتيجة  حيث  من  �لمت�صمن 

و�حد  ل.���س   /41000000/ بمبلغ 

و�أربعون مليون ليرة �صورية.

وبناءً على طلب �لمحكوم له وتوفيقاً 

من   288 و   287 �لم���ادت���ين  لاأح���ك���ام 

�لمدنية  �لم��ح��اك��م��ات  �أ����ص���ول  ق��ان��ون 

نكلفكم بتنفيذ م�صمون �لقر�ر �لمذكور 

�أعلاه خلال �لمدة �لقانونية تلي تاريخ 

�لن�صر بال�صحيفة و �إلا تجري بحقكم 

�لاإجر�ء�ت �لتنفيذية �أ�صولًا.

مدير �لتنفيذ �لمدني بالحفة

131161

�إخطار بال�صحف لمجهول �لاإقامة

طالب �لاإخطار: نجوى ب�صير مكاوي

�لمطلوب �إخطاره: جمال ب�صير مكاوي 

ب�صفته �أحد ورثة ب�صير نعمان مكاوي 

و�صديقه عبد �لحميد �صالوخه.

محكمة  ق��ررت  عنو�نك  لجهالة  نظرً� 

�إخطارك  �لا�صتئناف �لمدني باللاذقية 

 194 �أ�صا�س  رق��م  �ل��دع��وى  لح�صور 

�لثلاثاء  ي��وم  وجل�صة   2021 ل��ع��ام 

�لتا�صعة  �ل�صاعة   2021/4/6 في 

�صباحاً. بدعوى نقل ملكية وبتخلفك 

وع����دم ح�����ص��ور وك��ي��ل ع��ن��ك تجري 

و�صي�صدر  �لقانونية  �لمعاملة  بحقك 

�لحكم بحقك بمثابة �لوجاهي.

�لقا�صي 

131162

محكمة �ل�صلح �لمدني �لر�بعة 

باللاذقية

تبليغ بو��صطة �ل�صحف

�لمدعي: عي�صى خليل دروي�س

 – مرق�س  نقولا  م��ود  عليها:  �لمدعى 

مجهولة �لاإقامة

�ل�صحف  ب��و����ص��ط��ة  ت��ب��ل��ي��غ��ك  ت��ق��رر 

للح�صور بالدعوى رقم �أ�صا�س 528/ 

بجل�صة  م��دني  �صلح   2021 ل��ع��ام   4

يوم �لاأحد في 2021/4/11 بدعوى 

�أو  تح�صري  لم  ف��اإذ�  مز�رعة.  تثبيت 

تجري  عنك  قانونياً  وك��ي��لًا  تر�صلي 

بحقك �لاإجر�ء�ت �لقانونية �للازمة.

�لقا�صي

131163

مذكرة �إخطار �صادرة عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية �لر�بعة باللاذقية

بالدعوى رقم �أ�صا�س 4/624 لعام 

2021

ب�صفته  �لج��ن��دي  ناظم  معد  �لم��دع��ي: 

وكيلًا عاماً عن لمعة �إبر�هيم ليلا.

�لم���دع���ى ع��ل��ي��ه��م: ف����يروز خ��ل��ي��ل ريا 

خليل  ه��ال��ة   – ري��ا  خليل  م��ي��ادة   –
ري��ا- ن��ادر خليل ري��ا- م��رو�ن خليل 

ري��ا-  مدين خليل ريا- كلوديا ن�صر 

– �زده��ار ن�صر  ريا- مهند ن�صر ريا 

ريا- لينا ن�صر ريا.

ت�صجيل  ف�صخ  �ل���دع���وى:  م��و���ص��وع 

وتثبيت بيع عقاري.

تبليغكم  تقرر  عنو�نكم  لجهالة  نظرً� 

لوحة  على  ول�صقاً  بال�صحف  ن�صرً� 

جل�صة  لح�����ص��ور  �لمحكمة  �إع���لان���ات 

مح��اك��م��ة ي���وم �لاأرب���ع���اء �ل��و�ق��ع في 

�لتا�صعة  �ل�����ص��اع��ة   2021/4/22

�صباحاً. فاإذ� لم تح�صرو� ولم تر�صلو� 

وكيلًا قانونياً عنكم �صتجري �لمعاملة 

�لحكم  و�صي�صدر  بحقكم  �لقانونية 

بحقكم بمثابة �لوجاهي.

قا�صي  �لبد�ية �لمدنية �لر�بعة 

باللاذقية

131165

مذكرة �إخطار بال�صحف

�صادر عن �لمحكمة �ل�صرعية باللاذقية 

�أمون   كمال  م��ريم  �لتبليغ:    طالب   

وكيلها �لمحامي م�صطفى ملندي.   

�لمطلوب تبليغه:   ماهر جمال �صماك 

�لاإقامة. – مجهول 
ن���ظ���ر�« لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك ف��ق��د تقرر 

للح�صور  ب��ال�����ص��ح��ف  �إخ�����ط�����ارك 

ب���ال���دع���وى �لم��ق��ام��ة ع��ل��ي��ك  م���ن قبل 

�لمدعية  مريم كمال �أمون برقم �أ�صا�س 

بمو�صوع    2021 ل��ع��ام   /1420/

تفريق للغيبة وذلك يوم �لاأحد �لو�قع 

�لتا�صعة  �ل�صاعة   2021/4/25 في 

�صباحاً  وفي حال لم تح�صر �أو تر�صل 

بحقك  �صتجري  عنك  ق�صائياً  وكيلا« 

�لحكم  �صي�صدر  و  �لقانونية  �لمعاملة 

بحقك بمثابة �لوجاهي.

 �لقا�صي �ل�صرعي باللاذقية

131166

�إعلان   مناق�صة رقم /    22  / لعام 

 2021

�لعامة  �لمعلنة:�ل�صركة  �لجهة  ��صم 

لكهرباء محافظة �للاذقية 

مناق�صة  �إع������لان  �لاإع���������لان:   ن����وع 

بال�صرعة �لكلية 

يوم   �ل��ع��رو���س  لا�صتلام  موعد  �أخ��ر 

�لاثنين   تاريخ5  / 4  /2021  

�ل�صركة  مبنى  في  �لعرو�س  وتف�س 

يوم  �لثلاثاء   تاريخ    2021/4/6

مركز  ت��غ��ذي��ة  �لاإع�������لان:  م��و���ص��وع 

على  �لقطيلبية  مياه  م�صخة  تحويل 

بيت  مياه  مخ��رج  من  �لعقيبة  مفرق 

ي��ا���ص��وط  وع��ل��ى م��ن ي���ود �لح�صول 

�لمناق�صة مر�جعة  ��صبارة طلب  على 

د�ئرة  �لمالية-  –�لمديرية  �ل�صركة   /

�لا�صبارة  على  للح�صول  �ل��ع��ق��ود/ 

لقاء مبلغ وقدره / 7000 / ل. �س 

 /11194500 �لتقديرية:/  �لقيمة 

ل0�س فقط  �حدى ع�صر مليونا و مائة 

خم�صمائة  �ألفا«و  ت�صعون  و  �أربعة  و 

ليرة �صورية لا غير

 /560000  / �لاأول���ي���ة:  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�صتون  و  خ��م�����ص��م��ائ��ة  ف��ق��ط  ل0�����س 

�ألفا«ليرة �صورية لا غير

قيمة  10%م��ن  �لنهائية:   �لتاأمينات 

�لاإحالة 

مدة �رتباط �لعار�س بعر�صه ت�صعون 

يوما تقويميا �عتبار� من �ليوم �لتالي 

وثلاثون   �ل��ع��رو���س  ت��ق��ديم  لان��ت��ه��اء 

يوما تقويميا للمتعهد �لمر�صح �عتبار� 

من �ليوم �لتالي لاإحالة �لالتز�م عليه.    

 مدة �لتنفيذ :  / 20 / يوم 

تاريخ  من  كامل  عام  �ل�صمان:  فترة 

�لا�صتلام �لموؤقت

�لاأور�ق  ت���ق���ديم   �ل���ع���ار����س  ع��ل��ى 

موطنه  وتحديد  �لمطلوبة  �لثبوتية 

�لرف�س في حال  �لمختار تحت طائلة 

عدم تقديمهما

��صتر�ك  وثيقة  تقديم  �لعار�س  على 

    .2021 ل��ع��ام   �لر�صمية  ب��الاإع��لان��ات 

م�صنفاً  ي��ك��ون  �أن  �ل��ع��ار���س  ع��ل��ى 

لهذ�  �لقيمة  وفق  كهرباء  �خت�صا�س 

�لاإعلان.    

   �لمدير �لعام    لل�صركة �لعامة 

لكهرباء محافظة �للاذقية

131167

�إعلان  مناق�صة رقم /24 / لعام  

   2021

�لعامة  �لمعلنة:�ل�صركة  �لجهة  ��صم 

لكهرباء محافظة �للاذقية 

مناق�صة  �لاإع�������لان:�إع�������لان    ن����وع 

بال�صرعة �لكلية

يوم     �ل��ع��رو���س  لا�صتلام  موعد  �أخ��ر 

�لاثنين تاريخ    2021/4/5

�ل�صركة  مبنى  في  �لعرو�س  وتف�س 

يوم   �لثلاثاء    تاريخ   4/6 /2021

طارئة  �صيانة  �لاإع�����لان:  م��و���ص��وع 

�صيانة  و  �ل��ط��و�رئ  �صعبة  لاأع��م��ال 

�لمر�كز و �صيانة �لمنخف�س في  ق�صم 

كهرباء جبلة   لعام 2021

ي�����ود �لح�������ص���ول على   وع���ل���ى م����ن 

��صبارة  �لمناق�صة  مر�جعة / �ل�صركة 

�لعقود/  د�ئ���رة  �لمالية-  –�لمديرية 
مبلغ  لقاء  �لا�صبارة  على  للح�صول 

وقدره :  /15000  / ل0�س   خم�صة 

ع�صرة �ألف ليرة �صورية   فقط لا غير

 /25000000/ �لتقديري  �لك�صف 

مليون   وع�صرون  خم�صة  فقط  �س  ل. 

ليرة �صورية.

�لاأولية: /  1250000  / �لتاأمينات 

ليرة  �ألف  مليون ومئتان وخم�صون  

�صورية لاغير.

قيمة  من   %10 �لنهائية:   �لتاأمينات 

�لاإحالة 

مدة �رتباط �لعار�س بعر�صه ت�صعون 

يوما تقويميا �عتبار� من �ليوم �لتالي 

�ل��ع��رو���س وثلاثون   ت��ق��ديم  لان��ت��ه��اء 

يوما تقويميا للمتعهد �لمر�صح �عتبار� 

م��ن �ل��ي��وم �ل��ت��الي لاإح���ال���ة �لال��ت��ز�م 

عليه.    

 مدة �لتنفيذ :  لغاية 2021/12/31

�لاأور�ق  ت���ق���ديم   �ل���ع���ار����س  ع��ل��ى 

موطنه  وتحديد  �لمطلوبة  �لثبوتية 

�لرف�س في حال  �لمختار تحت طائلة 

عدم تقديمهما

��صتر�ك  وثيقة  تقديم  �لعار�س  على 

بالاإعلانات �لر�صمية لعام 2021.

 �لمدير �لعام

  لل�صركة �لعامة لكهرباء محافظة 

�للاذقية

131168  

�إعلان  مناق�صة رقم / 23   / لعام  

   2021

��صم �لجهة �لمعلنة:�ل�صركة �لعامة 

لكهرباء محافظة �للاذقية 

مناق�صة  �لاإع�������لان:�إع�������لان    ن����وع 

بال�صرعة �لكلية

�أخ������ر م���وع���د لا����ص���ت���لام �ل���ع���رو����س 

يومالاثنين    تاريخ  5   /   2021/4

�ل�صركة  مبنى  في  �لعرو�س  وتف�س 

يوم �لثلاثاء تاريخ 2021/4/6

لوحات  �صيانة  �لاإع����لان:  م��و���ص��وع 

�لتحويل  م��ر�ك��ز  و  منخف�س  ت��وت��ر 

لعام  �ل�صرقية   عين  كهرباء  ق�صم  في 

2021  وعلى من يود �لح�صول على 

��صبارة  �لمناق�صة  مر�جعة / �ل�صركة 

�لعقود/  د�ئ���رة  �لمالية-  –�لمديرية 
مبلغ  لقاء  �لا�صبارة  على  للح�صول 

وقدره :  /15000  / ل0�س   خم�صة 

ع�صرة �ألف ليرة �صورية   فقط لا غير

 /25000000/ �لتقديري  �لك�صف 

مليون   وع�صرون  خم�صة  فقط  �س  ل. 

ليرة �صورية.

�لاأولية: /  1250000  / �لتاأمينات 

ليرة  �ألف  مليون ومئتان وخم�صون  

�صورية لاغير.

قيمة  من   %10 �لنهائية:   �لتاأمينات 

�لاإحالة 

مدة �رتباط �لعار�س بعر�صه ت�صعون 

يوما تقويميا �عتبار� من �ليوم �لتالي 

�ل��ع��رو���س وثلاثون   ت��ق��ديم  لان��ت��ه��اء 

يوما تقويميا للمتعهد �لمر�صح �عتبار� 

م��ن �ل��ي��وم �ل��ت��الي لاإح���ال���ة �لال��ت��ز�م 

عليه.    

 مدة �لتنفيذ :  لغاية 2021/12/31

�لاأور�ق  ت���ق���ديم   �ل���ع���ار����س  ع��ل��ى 

موطنه  وتحديد  �لمطلوبة  �لثبوتية 

�لرف�س في حال  �لمختار تحت طائلة 

عدم تقديمهما

��صتر�ك  وثيقة  تقديم  �لعار�س  على 

بالاإعلانات �لر�صمية لعام 2021.

 �لمدير �لعام   لل�صركة �لعامة لكهرباء 

محافظة �للاذقية

131169

��صم �لجهة �لمعلنة:�ل�صركة �لعامة 

لكهرباء محافظة �للاذقية 

ن��وع �لاإع���لان:�إع���لان   طلب عرو�س 

بال�صرعة �لكلية

يوم  �ل��ع��رو���س  لا�صتلام  موعد  �أخ��ر 

�لاثنين  تاريخ5 /   4   /2021  

�ل�صركة  مبنى  في  �لعرو�س  وتف�س 

يوم  �لثلاثاء تاريخ 6/ 2021/4 

 – بان�صة  �لاإع��لان:ت��ام��ين  م��و���ص��وع 

قطاعة – مفك فاح�س – م�صرط 

 وعلى من يود �لح�صول على ��صبارة  

�لمناق�صة  مر�جعة / �ل�صركة –�لمديرية 

�لمالية- د�ئرة �لعقود/ للح�صول على 

�لا�صبارة لقاء مبلغ وقدره /  10000  

/ ل0�س  ع�صرة  �آلاف فقط لا غير 0

 /25000000  / �لتقديري:  �لك�صف 

مليون  وع�صرون  خم�صة  فقط  �س  ل. 

ليرة �صورية.

�لاأولية: /  1250000  /  �لتاأمينات 

ليرة �صورية لاغير.

قيمة  من   %10 �لنهائية:   �لتاأمينات 

�لاإحالة 

مدة �رتباط �لعار�س بعر�صه ت�صعون 

يوما تقويميا �عتبار� من �ليوم �لتالي 

وثلاثون   �ل��ع��رو���س  ت��ق��ديم  لان��ت��ه��اء 

يوما تقويميا للمتعهد �لمر�صح �عتبار� 

من �ليوم �لتالي لاإحالة �لالتز�م عليه.    

 مدة �لتنفيذ :  10 �أيام

على �لمتعهد تقديم  �لاأور�ق �لثبوتية 

�لمختار  م��وط��ن��ه  وتح��دي��د  �لم��ط��ل��وب��ة 

تح��ت ط��ائ��ل��ة �ل��رف�����س في ح���ال عدم 

تقديمهما

��صتر�ك  وثيقة  ت��ق��ديم  �لمتعهد  على 

بالاإعلانات �لر�صمية لعام 2021.

 �لمدير �لعام   لل�صركة �لعامة لكهرباء 

محافظة �للاذقية

131170


